
1 

 

 

Rámcová dohoda 
č. kupujícího:  2019K-0003 

                                                     č. prodávajícího: 3-2019 

 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

  

I. 

Smluvní strany 

 

1.1. Kupující:  Univerzita Karlova 

                              veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., ve znění  pozdějších 

předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje 

Sídlo:                          Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) z. č.  111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů: 

1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2 

                                 (zároveň adresa pro doručování) 

 

IČO:   00216208 

DIČ:   CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 

Zastoupen:                prof. MUDr. Aleksim Šedem, DrSc.,  

                                   děkanem 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

Bankovní spojení:     KB Praha, č.ú.: 37434021/0100 

 

(dále jen „kupující“) 

a 

 

1.2. Prodávající:  Nardic Solutions s.r.o. 

 

Sídlo/místo podnikání: Hornoměcholupská 22/477, Praha 10, PSČ 10200 

Doručovací (korespondenční) adresa: U Továren 261/27, Praha 10, PSČ 10200 

Zastoupen:  xxx, jednatelem 

IČO:   26742608 

DIČ:   CZ26742608 

ID datové schránky egzpkm9  

Bankovní spojení: ČSOB č.ú. 238548527/0300 

Registrace:  Spisová značka C 90925 vedená u Městského soudu v Praze  

 

(dále jen „prodávající“) 

Kupující a prodávající dále společně také jako „smluvní strany“, každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“ 

 

 



2 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

 

a) tato rámcová dohoda je uzavírána na základě výsledku otevřeného nadlimitního zadávacího 

řízení na uzavření rámcové dohody v souladu s § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem: „Rámcová dohoda na dodávky 

audio-video techniky a jejího příslušenství pro 1. lékařskou fakultu Univerzity Karlovy“;  
b) v rámci předmětného zadávacího řízení byla jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek vyhodnocena nabídka prodávajícího; 

c) prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávek tvořících 

předmět této rámcové dohody, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 

podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k jejímu 

plnění nezbytné; 

d) prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny kupujícího, které 

obdržel do dne uzavření této rámcové dohody i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích 

podmínkách, které kupující stanovil pro zadání rámcové dohody, že je shledal vhodnými, že 

sjednaná cena a způsob plnění rámcové dohody obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené 

podmínky a okolnosti; 

e) prodávající ve smyslu ust. § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, prohlašuje, že jako odborník a příslušník určitého povolání nebo stavu je 

schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena; 

 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO RÁMCOVOU DOHODU.   

 

II. 

Předmět Rámcové dohody 

 

2.1 Předmětem této rámcové dohody je v souladu s § 131 zákona úprava podmínek 

týkajících se jednotlivých veřejných zakázek na dodávky (dílčích plnění) realizovaných dle 

výsledku otevřeného zadávacího řízení s názvem „Rámcová dohoda na dodávky audio-video 

techniky a jejího příslušenství pro 1. lékařskou fakultu Univerzity Karlovy“  ev. č. 

5180043, na jehož základě byla tato rámcová dohoda uzavřena.  

Prodávající je povinen dodat kupujícímu na základě dílčích výzev (objednávek) audio-video 

techniku a její příslušenství dle přílohy č. 1 rámcové dohody (dále jen „zboží“) a převést na 

kupujícího vlastnické právo ke zboží.  

 

Prodávající se zavazuje při plnění této rámcové dohody v plném rozsahu dodržovat zadávací 

podmínky stanovené kupujícím jako zadavatelem pro zadávací řízení inter. č. 5180043, 

evidenční č. Z2018-038860, s názvem „Rámcová dohoda na dodávky audio-video techniky 

a jejího příslušenství pro 1. lékařskou fakultu Univerzity Karlovy“ a současně i svoji 

nabídku č. 1 ze dne 18.12.2018 (dále jen „nabídka“), kterou doručil kupujícímu v rámci 

uvedeného zadávacího řízení. 

 

Jednotlivé druhy zboží včetně jejich jednotkových cen jsou uvedeny v oceněném Seznamu 

poptávané audio-video techniky a jejího příslušenství, který byl obsažen v nabídce 

prodávajícího č. 1  ze dne 18.12.2018  a který tvoří nedílnou součást rámcové dohody jako její 

příloha č. 1. Součástí závazku prodávajícího je dodání zboží včetně dopravy na vlastní náklad 



3 

 

a nebezpečí prodávajícího do míst plnění, která budou uvedena v písemné výzvě (objednávce) 

kupujícího.  

 

2.2 Výzvy (objednávky) budou respektovat znění této rámcové dohody. 

 

a) Touto rámcovou dohodou smluvní strany sjednávají podmínky dodávek zboží, které budou 

blíže určeny (druh, množství, cena a termín dodávek) v samostatných výzvách (objednávkách) 

kupujícího. Na základě takovéto samostatné výzvy (objednávky) se zavazuje prodávající 

realizovat konkrétní plnění.  

b) Výzvy (objednávky) budou učiněny písemně, přičemž za písemnou výzvu (objednávku) se 

považuje též výzva (objednávka) učiněná prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou 

adresu obchod@nardic.cz  prodávajícího. Pokud bude kupující objednávat zboží pořizované ze 

strukturálních fondů, v objednávce to výslovně uvede (a uvede název a číslo projektu a zkratku 

programu). Prodávající je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení bezvadné 

výzvy (objednávky) (tj. lhůta pro přijetí výzvy - objednávky) tento návrh kupujícího přijmout. 

Přijetí návrhu učiní prodávající potvrzením na e-mailovou adresu, ze které byla řádná výzva 

(objednávka) odeslána, a to nejpozději do konce třetího pracovního dne pracovní doby, tj. do 

16 hod. Tento návrh kupujícího ve formě výzvy (objednávky) zaniká, pokud výzva 

(objednávka) nebude prodávajícím potvrzena do konce lhůty pro její přijetí.  

c) Kupující má právo objednat si zboží a určit si při každé výzvě (objednávce) jeho 

objednávané množství podle vlastního uvážení a poptávky na trhu. 

d)  Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, bez 

právních a faktických vad. 

e) Prodávající potvrzuje, že zboží, které dodá na základě této rámcové dohody, zcela odpovídá 

podmínkám stanoveným v Příloze č. 1 této rámcové dohody. Prodávající se zavazuje, že v 

okamžiku převodu vlastnického práva ke zboží nebudou na zboží váznout žádná práva třetích 

osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu. 

f) Kupující není povinen přijmout a převzít zboží, které nebude odpovídat požadavkům této 

rámcové dohody, zadávacím podmínkám, platným právním předpisům.  

g) Kupující se zavazuje odebírat od prodávajícího zboží na základě vlastních výzev 

(objednávek) a zaplatit mu za řádně a včas dodané zboží, které si objednal, dohodnutou kupní 

cenu. 

h) Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této 

dohody (Příloha č. 1 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ev.5180043). S ohledem na 

technické, funkční a morální zastarávání takového zboží a snížení jeho dostupnosti na trhu po 

dobu trvání této dohody, je kupující oprávněn požadovat dodání zboží, které bude zcela 

odpovídat požadované minimální specifikaci uvedené v předchozí větě. 

 

2.3 Kupující si vyhrazuje právo neobjednat a neodebrat celkové množství zboží nebo 

jednotlivých druhů zboží od Prodávajícího a zároveň není povinen objednat a odebrat 

jakoukoliv položku (jakékoliv zboží) uvedenou v Příloze č. 1 této rámcové dohody. 

 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

3.1 Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení.  

Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a ve formě jednotkových cen je uvedena 

v příloze č. 1 této dohody t.j. v oceněném Seznamu poptávané audio-video techniky a jejího 

příslušenství, jež je součástí nabídky prodávajícího. Tyto ceny jsou pevné a nejvýše přípustné 



4 

 

po celou dobu platnosti a účinnosti této rámcové dohody a rozhodné pro stanovení dílčí kupní 

ceny za zboží. Ceny jsou shodné s nabídkovými cenami, které uvedl prodávající ve své nabídce 

č. 1 ze dne 18.12.2018. 

Jednotkové ceny obsahují ocenění veškerých nákladů nutných k řádnému splnění závazku 

prodávajícího z této rámcové dohody. Do ceny jsou započteny také veškerá rizika, zisky a 

finanční vlivy (včetně inflace) po celou dobu realizace předmětné veřejné zakázky. V této ceně 

je zahrnuto zboží, obalový materiál, jeho doprava do míst plnění, předání veškerých dokumentů 

potřebných k nakládání se zbožím včetně návodu k obsluze, uživatelského manuálu, záručního 

listu a prohlášení o shodě. Do cen jsou započteny také veškerá rizika, zisky a finanční vlivy 

(včetně inflace) po celou dobu realizace této rámcové dohody. 

3.2 Právo na zaplacení kupní ceny, resp. dílčí kupní ceny za dílčí dodávku zboží objednaného 

kupujícím, vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v místě plnění a způsobem 

uvedeným v této dohodě a výzvě (objednávce) kupujícího. 

3.3. K ceně zboží bude připočtena DPH v sazbě platné v době plnění. 

3.4 Podkladem pro úhradu závazků z této rámcové dohody je daňový doklad – faktura, která 

musí být vystavena prodávajícím samostatně ke každé objednávce a jejíž součástí je Přejímací 

protokol potvrzený kupujícím, resp. příslušným zmocněným zaměstnancem kupujícího a 

prodávajícím. 

3.5 Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž 

se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 

doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu. Prodávající je povinen uvést na 

faktuře, kterou vyúčtuje kupní cenu zboží, evidenční číslo rámcové dohody (kupujícího, 

případně i své, pokud své rámcové dohody eviduje) a v případě objednávek ze strukturálních 

fondů rovněž číslo projektu a zkratku programu, tak jak jsou uvedeny na objednávce. Kupující 

se zavazuje toto číslo projektu a zkratku programu uvést v textu objednávky. 

Daňový doklad (fakturu) je prodávající povinen zaslat na adresu kupujícího: Univerzita 

Karlova, 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, 121 08 Praha 2. 

3.6 Úhrada za jednotlivé dílčí dodávky zboží bude prodávajícím fakturována za skutečně 

dodané a kupujícím převzaté zboží (na základě kupujícím potvrzeného Přejímacího protokolu) 

až po převzetí zboží kupujícím, a to v souladu s cenami zboží uvedenými v příloze č. 1 rámcové 

dohody. 

 

3.7 Kupní cena bude kupujícím uhrazena na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví 

této rámcové dohody.  

3.8 Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu. Úhrada kupní ceny bude provedena v české 

měně. Za den zaplacení kupní ceny, resp. její samostatně fakturované části za sjednané dílčí 

plnění, je považován den, kdy je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch 

účtu prodávajícího, který je uveden v záhlaví této rámcové dohody. Faktura musí mít všechny 

náležitosti stanovené touto rámcovou dohodou a platnými obecně závaznými právními 

předpisy, jinak je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k přepracování či doplnění. V 

takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené či doplněné faktury 

kupujícímu. 

3.9 Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit 

prodávající, proti fakturované kupní ceně. 



5 

 

3.10 V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 písm. a) zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je povinen o tom neprodleně písemně 

informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako 

nespolehlivý plátce, bude část ceny za dodávku odpovídající dani z přidané hodnoty uhrazena 

kupujícím přímo na účet správce daně v souladu s § 109 písm. a) zák. č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění. O tuto částku bude ponížena celková cena plnění a 

prodávající obdrží cenu bez DPH. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 

smyslu tohoto odstavce, má kupující současně právo od této rámcové dohody okamžitě 

odstoupit. 

3.11 Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného 

doručení kupujícímu.  

3.12  O převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven oboustranně potvrzený Přejímací protokol, 

který bude obsahovat minimálně: 

 ev. číslo rámcové dohody 

 číslo objednávky, datum jejího vystavení 

 jméno/název/obchodní firmu/IČO prodávajícího a kupujícího 

 bydliště/místo podnikání/sídlo prodávajícího a kupujícího 

 zboží určené podle druhu 

 množství dodaného zboží 

 cenu zboží  

 datum dodání zboží 

 místo dodání (přesná adresa) 

 kvalita zboží (zboží bez vad) 

 

Přejímací protokol bude vypracován prodávajícím ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž 

jedno obdrží přejímající zaměstnanec kupujícího a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

 

 

IV. 

Doba plnění 

 

4.1 Prodávající se zavazuje dodat veškeré objednané zboží do sjednaného místa plnění dle čl. 

V. dohody.  Prodávající se zavazuje dodržet dodací lhůtu, která činí maximálně 21 dnů ode dne 

přijetí výzvy (objednávky) kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany na základě požadavku 

kupujícího v jednotlivých případech výjimečně a z objektivních důvodů existujících na straně 

kupujícího písemně jinak. 

 

V. 

Místo plnění 

 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na adresu místa dodání uvedeného v každé 

jednotlivé dílčí výzvě (objednávce). Jako místo dodání zboží bude v dílčí objednávce uvedeno 

některé z pracovišť 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy.  

 

Za kupujícího je zboží oprávněna převzít a Přejímací protokol podepsat osoba, která bude 

s tímto oprávněním uvedena v dílčí výzvě (objednávce) kupujícího. 

 

 

 



6 

 

VI. 

Nabytí vlastnického práva ke zboží 

 

Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu Přejímacího protokolu 

oprávněným zástupcem kupujícího a prodávajícího (doklad o převzetí zboží kupujícím). 

 

VII. 

 

Nebezpečí škody na zboží 

 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží potvrzeného 

podpisy Přejímacího protokolu podle čl. III., odst. 3.12 této rámcové dohody oprávněným 

zástupcem kupujícího a prodávajícího (doklad o převzetí zboží kupujícím). 

 

VIII.  

Odpovědnost za vady zboží 

 

8.1 Prodávající je povinen na základě dílčích výzev (objednávek) kupujícího odevzdat (dodat) 

kupujícímu zboží v jakosti a provedení vyplývajících z přílohy č. 1 této rámcové dohody a 

množství vyplývajícím z dílčí výzvy (objednávky) kupujícího, jinak má jeho plnění vady. Za 

vadu se považuje i dodání jiného než objednaného zboží a dodání jiného než objednaného 

množství zboží. Za vadu jsou považovány i vady v dokladech nutných pro užívání zboží. Má-

li zboží dodané prodávajícím neodstranitelné vady a nelze-li ho z tohoto důvodu řádně užívat, 

může kupující požadovat dodání nového bezvadného zboží. 

8.2 V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku přejímá prodávající záruku 

za jakost zboží v délce 2 roky (pokud v Příloze č. 1 – Seznam poptávané audio-video techniky 

a jejího příslušenství není uvedeno u jednotlivých položek zboží jinak) ode dne podpisu 

Přejímacího protokolu oběma smluvními stranami (záruční doba). Zárukou za jakost se 

prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu záruční doby způsobilé k použití pro obvyklý účel 

a účel vyplývající z této dohody a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

8.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, která brání užívání zboží. Doba od uplatnění 

práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se nepočítá do záruční doby daného 

zboží; po tuto dobu tedy záruční doba neběží. V případě odstranění vady dodáním náhradního 

plnění běží pro toto náhradní plnění nová záruční doba v původní délce, a to ode dne jeho 

převzetí kupujícím. 

8.4 Zárukou za jakost nejsou dotčena ani omezena práva kupujícího z vadného plnění 

vyplývající z příslušných ustanovení občanského zákoníku, ať už se jedná o vady plnění, které 

jsou podstatným či nepodstatným porušením této rámcové dohody. Smluvní strany vylučují 

použití ust. § 1925 OZ, věta za středníkem. 

8.5 Prodávající je povinen vady odstranit na vlastní náklad do 30 kalendářních dnů od oznámení 

vady kupujícím. V případě nahlášení závady je povinen zahájit odstraňování záručních vad 

oznámených kupujícím do konce třetího pracovního dne od doručení písemné, telefonické či 

elektronické reklamace kupujícího (oznámení vady kupujícím) prodávajícímu. 

Záruční oprava (odstranění vady) nesmí snížit původní parametry zboží.  

8.6. Pokud prodávající vady zboží oznámené kupujícím v záruční době neodstraní ve stanovené 

lhůtě, je kupující oprávněn zadat odstranění vad na náklady prodávajícího jinému odbornému 

dodavateli nebo přímo výrobci zboží. 



7 

 

8.7 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne běhu záruční doby, přičemž i 

reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8.8 Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 

poškozením zboží. 

8.9 Prodávající se zavazuje zajistit komunikaci s kupujícím v českém jazyce.  

Kontaktní údaje prodávajícího: 

- telefon: xxx 

- e-mail: xxx 

Prodávající garantuje, že podpora poskytovaná prostřednictvím výše uvedené telefonní linky je 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 15:00 hod.  

 

8.10 Prodávající zaručuje, že předmět plnění resp. jeho části jsou prosty práv třetích osob a 

neváznou na nich žádné právní ani faktické vady, které by bránily jejich řádnému užívání a 

realizaci této rámcové dohody. 

 

8.11 Prodávající se zavazuje zajistit dostupnost náhradních dílů ke zboží od výrobce a 

dostupnost vlastní podpory pro dodaný předmět plnění za podmínek specifikovaných kupujícím 

minimálně po dobu 2 let od skončení běhu záruční doby, resp. záručních dob. Reklamaci 

kupující uplatňuje (vady oznamuje) telefonicky nebo písemně e-mailem s možností 

předchozího telefonického projednání na výše v odst. 8.9 uvedené telefonní číslo nebo e-mail 

prodávajícího. 

 

8.12 V případě použití poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost prodávajícího za 

případné nesplnění či vadné plnění povinností prodávajícího. 

 

IX. 

Smluvní pokuty 

 

9.1 Za nesplnění závazku z této rámcové dohody se sjednávají následující sankce: 

 

a) V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury za dodané zboží je prodávající oprávněn 

požadovat od kupujícího zákonný úrok z prodlení. 

b) V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění sjednanou v této dohodě (dle čl. IV. této 

dohody), uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny (bez DPH) zboží objednaného 

a dodávaného dle dílčí objednávky za každý i započatý den prodlení.  

c) V případě prodlení prodávajícího s odstraněním záručních vad zboží (dle čl. VIII. této 

dohody) je tento povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 400,- Kč za každou vadu 

a každý i započatý den prodlení s odstraněním záručních vad. 

9.2 I po zaplacení smluvní pokuty je prodávající povinen splnit smluvní povinnost, která je 

smluvní pokutou utvrzena. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím rovněž náhradu 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Pro případ, že by 

byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno 

právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako 

přiměřenou. Smluvní pokuty dle této dohody lze kumulovat bez omezení. 

9.3. Smluvní sankce sjednané touto dohodou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v 

jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 



8 

 

9.4 Faktura s vyčíslením sankce bude vystavena stranou oprávněnou nejpozději do 30-ti dnů 

ode dne zjištění porušení smluvní povinnosti a bude mít náležitosti v souladu s ustanovením § 

28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Splatnost faktury se stanovuje na 

21 dnů od jejího doručení povinné straně. 

 

X. 

Platnost a účinnost dohody 

 

10.1 Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou a to na dobu 12 měsíců od počátku 

účinnosti této rámcové dohody.  

10.2 Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných důvodů stala některá 

ujednání této rámcové dohody neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do 

souladu s právními normami a smluvní strany prohlašují, že rámcová dohoda je ve zbývajících 

ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit 

nelze.  

10.3. Prodávající započne s plněním svého závazku z této rámcové dohody teprve na základě 

jednotlivých dílčích výzev (objednávek) kupujícího. 

10.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, jejíž předmět plnění je touto rámcovou dohodou 

realizován, je 12.000.000,- Kč bez DPH. Prodávající započne s plněním svého závazku z této 

rámcové dohody neprodleně po její účinnosti, a to na základě jednotlivých dílčích výzev 

(objednávek) kupujícího. 

10.3  Kupující má právo odstoupit od této dohody, pokud je prodávající v prodlení s dodáním 

zboží delším než 21 dnů pro audio-video techniku a její příslušenství a/nebo pokud zboží 

nesplňuje všechny specifikace stanovené kupujícím jako zadavatelem v zadávacích 

podmínkách pro zadávací řízení s názvem „Rámcová dohoda na dodávky audio-video techniky 

a jejího příslušenství pro 1. lékařskou fakultu Univerzity Karlovy“ nebo specifikace uvedené v 

nabídce prodávajícího doručené v tomto zadávacím řízení. V tomto případě má prodávající 

povinnost zaplatit kupujícímu všechny výdaje spojené s odstoupením od rámcové dohody. 

10.4  Kupující má právo odstoupit od dohody rovněž v případech uvedených v ust. § 223 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  

10.5 Prodávající má právo odstoupit od rámcové dohody v případě, že je kupující v prodlení 

s úhradou kupní ceny, resp. její části odpovídající ceně zboží řádně dodaného prodávajícím ve 

shodě s výzvou (objednávkou) kupujícího, po dobu delší než 30 dnů a tuto skutečnost 

nenapravil ani po písemném upozornění ze strany prodávajícího.  

10.6 Tato rámcová dohoda dále zaniká: 

 písemnou dohodou smluvních stran, 

 uplynutím sjednané doby. 

10.7 Odstoupení od rámcové dohody musí kupující i prodávající oznámit druhé smluvní straně 

bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděl o podstatném porušení dohody. Odstoupení je 

účinné okamžikem písemného sdělení o odstoupení druhé smluvní straně na adresu jejího sídla 

uvedenou v záhlaví rámcové dohody. 



9 

 

10.8 Smluvní strany jsou dále oprávněny od rámcové dohody odstoupit v případech 

stanovených občanským zákoníkem. 

10.9 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této dohody, 

je tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 

jednání zástupců smluvních stran. 

 

XI. 

Ochrana informací, ochrana a zpracování osobních údajů, mlčenlivost 

11.1 Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při plnění 

rámcové dohody (dále jen „dohody“) získala od druhé smluvní strany v souvislosti s dohodou. 

To neplatí, mají-li být za účelem plnění dohody potřebné informace zpřístupněny 

zaměstnancům, orgánům nebo jejich členům, kteří se podílejí na plnění dle dohody za stejných 

podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v tomto článku, a to vždy jen v rozsahu zcela 

nezbytně nutném pro řádné plnění dohody, či naplnění jejího účelu. 

11.2 Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy: 

 smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost 

způsobila sama smluvní strana;  

 smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění 

druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;  

 smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou 

informaci;  

 je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

oprávněného orgánu 

11.3 Za důvěrné informace jsou dle dohody považovány veškeré informace vzájemně 

poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré poznatky 

obchodní, výrobní, bezpečnostní, technické či ekonomické povahy související s činností 

smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu a které nejsou v 

příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být dle vůle příslušné smluvní strany 

utajeny. Za důvěrné informace jsou dále dle dohody považovány veškeré další informace, které 

jsou písemně označeny jako důvěrné informace poskytovatele či objednatele. 

11.4  Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly 

poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním dohody, jako s 

obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická 

opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

11.5 Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku zavazuje smluvní strany po 

dobu neurčitou, tedy i po ukončení dohody. 

11.6 Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, není porušením práv a povinností této dohody. 

11.7 Veškeré informace obsahující osobní údaje (dále jen „údaje“), které si smluvní strany 

při realizaci této dohody poskytnou, jsou důvěrné. Smluvní strany se jako příjemci údajů (dále 

též „příjemce údajů“) zavazují, že tyto údaje nikdy neposkytnou třetí osobě ani je nepoužijí v 

rozporu s účelem jejich poskytnutí (tj. za účelem splnění této dohody), není-li touto dohodou 

výslovně stanoveno jinak, a to jak po dobu trvání této dohody, tak i po jejím ukončení (s 

výjimkou případů, kdy to přikáže právní předpis, nebo kdy se na tomto obě smluvní strany 

písemně dohodnou). Smluvní strany dále zajistí, aby se osoby podílející se na zpracování 



10 

 

osobních údajů, zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost 

mlčenlivosti. 

11.8 Bez předchozího písemného souhlasu není příjemce údajů oprávněn přenést na třetí osobu 

ani část svých povinností týkajících se zpracování osobních údajů vyplývajících z této dohody. 

Pokud dojde s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany k přenesení všech, nebo 

části povinností smluvní strany týkajících se zpracování osobních údajů na třetí osobu, 

odpovídá příjemce údajů za případnou škodu způsobenou touto třetí osobou, jakoby škodu 

způsobil sám, a to bez jakéhokoliv omezení. 

 

11.9 Příjemce údajů se zavazuje zajistit všechna bezpečnostní, technická a organizační 

zabezpečení ochrany osobních údajů a jiná opatření požadovaná v čl. 32 Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES; 

zejména přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému 

přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i jejich zneužití, včetně 

opatření týkajících se práce s informačními systémy, v nichž jsou tyto osobní údaje 

zpracovávány. 

11.10 Příjemce údajů se zavazuje: 

 učinit a dodržovat s odbornou péčí všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem 

ochrany osobních údajů a umožnit kontroly, audity či inspekce prováděné smluvní 

stranou, která údaje poskytla, nebo jiným příslušným orgánem dle právních předpisů; 

 poskytnout smluvní straně, která údaje poskytla, bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, 

kterou tato smluvní strana stanoví, součinnost potřebnou pro plnění zákonných povinností 

spojených s ochranou osobních údajů, jejich zpracováním a s plněním dohody; 

 informovat písemně smluvní stranu, která údaje poskytla, o všech skutečnostech majících 

vliv na zpracování osobních údajů; 

 oznámit smluvní straně, která údaje poskytla, každou pochybnost o dodržování zákona či 

narušení bezpečnosti osobních údajů;  

 bude-li to třeba, poskytnout smluvní straně, která údaje poskytla, veškerou podporu a 

pomoc při styku a jednáních s Úřadem pro ochranu osobních údajů a se subjekty údajů; 

 neprodleně reagovat na žádosti subjektů údajů, tyto informovat o všech jejich právech a 

na žádost umožnit přístup k informacím o zpracování; 

 po odpadnutí důvodu pro zpracování údajů (např. po ukončení realizace plnění podle této 

rámcové dohody) řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji, tj. všechny osobní 

údaje buď vymazat, nebo je vrátit smluvní straně, která údaje poskytla;  

 dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené právními předpisy, i pokud tak není 

výslovně uvedeno v této rámcové dohodě.  

 

XII. 

Ostatní ujednání 

 

12.1 Otázky v této rámcové dohodě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku, zákona o zadávání veřejných zakázek (z. č. 134/2016 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů) a předpisy souvisejícími, vždy v platném znění. 

12.2. Prodávající přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 

2 občanského zákoníku. 



11 

 

12.3 Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků jsou hrazeny náklady na předmět veřejné zakázky, provést kontrolu 

veškerých dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky. 

12.4 Prodávající bere na vědomí, že veškeré osobní údaje mohou být využívány třetí osobou 

pověřenou poskytovatelem podpory v rámci projektů, případně Evropskou komisí, a to pouze 

k účelům evidence, monitorování a kontroly projektů. 

12.5 V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během 

jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný 

soud. 

12.6 Rámcovou dohodu lze měnit a doplňovat, v souladu s ustanovením § 100 a § 222 zákona 

č. 134/2016 Sb., v platném znění, pokud v ní samotné není uvedeno jinak, po vzájemné dohodě 

smluvních stran výhradně formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, které obsahují 

dohodu stran o celém textu rámcové dohody a které jsou podepsány zástupci smluvních stran 

oprávněnými k takovým jednáním. Dodatky se po podpisu oběma smluvními stranami stávají 

nedílnou součástí této rámcové dohody. Ke změně rámcové dohody učiněné jinou než 

sjednanou formou se nepřihlíží. Za písemnou formu nebude pro tento účel považováno právní 

jednání směřující ke změně rámcové dohody učiněné elektronickými nebo jinými technickými 

prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby. 

12.7 Kupující si v souladu s tímto odstavcem vyhrazuje následující změnu závazku z rámcové 

dohody, jejíž podmínky vymezuje takto:  

Kupující jako zadavatel si vyhrazuje změnu závazku podle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, v následujícím rozsahu. Dojde-li v průběhu trvání rámcové 

dohody k ukončení výroby některého z typů zboží specifikovaného v Příloze č. 1 této rámcové 

dohody, navrhne prodávající kupujícímu dodání případné možné adekvátní náhrady, aniž by se 

změnila povaha veřejné zakázky a jednotková cena nahrazovaného zboží uvedená v Příloze č. 

1 této rámcové dohody. Tuto změnu je prodávající povinen neprodleně písemně (na adresu e-

mailu: xxx) oznámit kupujícímu a kupující musí tuto změnu písemně schválit (na adresu e-

mailu xxx).  

Prodávající v takovém případě předloží kupujícímu potvrzení výrobce nahrazovaného zboží, že 

požadovaný původní typ zboží se již nevyrábí a nedistribuuje. Adekvátní náhradou se rozumí 

výrobek plně nahrazující původní zboží po stránce účelu, ke kterému má toto zboží sloužit. 

V případě neexistence adekvátní náhrady, nebude dále uvedený typ zboží kupujícím 

objednáván a prodávajícím dodáván. 

12.8 Prodávající uděluje kupujícímu souhlas ke zveřejnění této dohody i všech jejích dodatků, 

úkonů a okolností s touto dohodou souvisejících na profilu zadavatele. 

12.9 Smluvní strany berou na vědomí, že Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola 

subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů,  a na smlouvy či rámcové dohody jí uzavírané se vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen uveřejnění). Prodávající uděluje 

kupujícímu souhlas k uveřejnění této rámcové dohody včetně její přílohy č.1, všech jejích 

dodatků a rovněž i dílčích objednávek na základě rámcové dohody s hodnotou vyšší než 

50.000,00 Kč bez DPH, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že rámcová dohoda bude 

uveřejněna jako celek s vyloučením informací, které nelze poskytnout při postupu podle 

předpisů upravujících svobodný přístup k informacím z důvodu ochrany osobních údajů nebo 

bankovního tajemství. Uveřejnění rámcové dohody, resp. dílčích objednávek, zajistí kupující 

neprodleně po uzavření dohody. Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní 

stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru 

smluv o uveřejnění rámcové dohody (objednávek) bez zbytečného odkladu poté, kdy sám 



12 

 

potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 

schránky prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení 

registrace rámcové dohody, resp. potvrzené objednávky, obdrží obě smluvní strany současně). 

12.10 Ukáže-li se některé z ustanovení této dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv 

této vady na ostatní ustanovení dohody obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 

12.11 Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato rámcová dohoda vyvolává právní následky, 

které jsou v ní samotné vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona a dobrých mravů. 

Jiné právní následky smluvní strany vylučují. Smluvní strany vylučují pro smluvní vztah 

založený touto dohodou použití obchodních zvyklostí zachovávaných obecně, anebo v daném 

odvětví a zavedené praxe stran. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy 

žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

12.12 Obě smluvní strany potvrzují, že tato rámcová dohoda byla uzavřena svobodně, určitě, 

srozumitelně a na základě projevené vážné vůle obou smluvních stran a že tato rámcová dohoda 

nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

12.13 Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této rámcové dohody včetně 

jejích dodatků, originály účetních dokladů, protokoly o předání a převzetí zboží (přejímací 

protokoly), záznamy o elektronických úkonech a dalších dokladů vztahujících se k realizaci 

předmětu této dohody po dobu 10 let od ukončení zadávacího řízení nebo od změny závazku 

z této dohody. V  případě financování zboží z programu OP VVV je lhůta, po kterou musí být 

originální dokumenty k dispozici kontrolním orgánům, min. do 31. 12. 2033, pokud legislativa 

nestanovuje pro některé typy dokumentů dobu delší (např. zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví 

a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů). Lhůta byla 

nastavena s ohledem na čl. 140 obecného nařízení, které stanovuje, že doba, po kterou musí být 

originální dokumenty k dispozici Komisi a Evropskému účetnímu dvoru v souladu s článkem 

140 Obecného nařízení jsou dva roky od předložení účetní závěrky OP VVV, v níž jsou 

zahrnuty konečné výdaje ukončené činnosti a s ohledem na ustanovení § 44a odst. 11 

rozpočtových pravidel (zákon č.218/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů). Po tuto dobu je 

prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním této dohody, zejména poskytovat požadované informace a 

dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů kontroly provádění 

projektu v rámci OP VVV, a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 

kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Dále musí být veškeré dokumenty a smluvní písemnosti zabezpečeny před ztrátou, odcizením 

nebo znehodnocením 

12.14 Prodávající bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole a že je 

povinen plnit další povinnosti v souvislosti s výkonem kontroly dle zákona č. 255/2012 Sb., o 

kontrole, ve znění pozdějších předpisů. V tomto smyslu se dodavatel zavazuje poskytnout, 

v rámci kontroly dle předchozí věty, potřebnou součinnost v rozsahu daném uvedeným 

zákonem a poskytnout přístup ke všem dokumentům souvisejícím se zadáním a realizací 

předmětu této dohody, včetně dokumentů podléhajících ochraně podle zvláštních právních 

předpisů. K této povinnosti je prodávající povinen zavázat rovněž své poddodavatele v případě, 

že jejich prostřednictvím bude poskytovat část předmětu plnění této dohody. Prodávající je 

povinen zajistit a financovat veškerá případná poddodavatelská plnění nutná k řádnému splnění 

jeho povinností dle této dohody a nese za ně odpovědnost v plném rozsahu. Prodávající je 

rovněž povinen poskytnout všem orgánům oprávněným k provádění kontroly/auditu 

(poskytovatel dotace, příslušný Řídicí orgán operačního programu, Ministerstvo financí, 

orgány finanční správy, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, 



13 

 

případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly) veškeré informace a doklady týkající se 

dodavatelských a poddodavatelských činností souvisejících s realizací projektu.  

12.15 Uchovávání dokumentů a dokladů spisů spojených s OP se řídí zákonem o archivnictví 

a spisové službě (zákon č. 499/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů), dále ustanoveními 

Obecného nařízení, zejména čl. 140, Nařízením Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 

480/2014, stanovující podrobné minimální požadavky na auditní stopu, pokud jde o účetní 

záznamy, které mají být uchovány, a o podklady, které mají být uchovávány na úrovni 

certifikačního orgánu, řídicího orgánu, zprostředkujících subjektů a příjemců podpory a 

Prováděcím nařízením Komise (EU) č. 821/2014 ze dne 28. července 2014, kterým se stanoví 

pravidla pro uplatňování nařízení (EU) č. 1303/2013 Evropského parlamentu a Rady, pokud 

jde o podrobná ujednání pro převod a správu příspěvků z programu, podávání zpráv o 

finančních nástrojích, technické vlastnosti informačních a komunikačních opatření k operacím 

a systém pro zaznamenávání a uchovávání údajů. 

12.16 Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této rámcové dohody má uzavřenu pojistnou 

smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím 

kupujícímu a třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti na základě této rámcové dohody 

s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 3 mil. Kč (příloha č. 2 této dohody). Prodávající 

se zavazuje, že po celou dobu trvání této dohody a po dobu běhu záruční doby bude pojištěn ve 

smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou 

v předchozí větě. 

12.17 Tato smlouva je provedena elektronicky a opatřena elektronickými podpisy oprávněných 

zástupců smluvních stran. 

  

12.18 Nedílnou součástí dohody jsou následující přílohy: 

 

Příloha  č.1 - Oceněný seznam poptávané audio-video techniky a jejího příslušenství 

Příloha č.2 - Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát prodávajícího (konverze listiny, nebo 

elektronický originál) 

 

 

 

 

V Praze dne 23. 3. 2019                        V Praze dne 18. 3. 2019 

 

 

 

Za kupujícího:     Za prodávajícího: 

 

 

 

____________________________  _________________________________ 

Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta  Nardic Solutions s.r.o.  

prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc., děkan xxx – jednatel firmy  



Stránka 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

A B C D E F G

Pokyny pro vyplnění:

Účastník vyplní prázdná šedá pole  po jednotlivých řádcích ve sloupci C následujícím způsobem:

Všechna prázdná šedá pole musejí být vyplněna. Například: V buňce C14 uveďte název nebo typové označení nabízeného zařízení, dále ve sloupci C "Nabízená konfigurace účastníka" uveďte u každé položky přesné označení.

Účastník vyplní prázdná šedá pole ve sloupci E následujícím způsobem:

Všechna prázdná šedá pole musejí být vyplněna. Ve sloupci E "Cena bez DPH za kus" uveďte u každé položky nabídnutou cenu v Kč za 1 kus (za 1 měrnou jednotku). Ceny musí být zaokrouhleny výhradně na dvě desetinná místa, další desetinná místa zadavatel nepřipouští.

Hodnotit se bude celkový součet všech uvedených částek v Kč bez DPH ve sloupci G.

Vítězem se stává účastník, který v celkovém součtu nabídne nejnižší cenu

Nevyplnění všech šedých polí je důvodem k vyloučení účastníka

A B C D E F G

Základní typ Charakteristika (+ parametry)
Nabízená konfigurace účastníka

Počet kusů 

pro 

hodnocení

Cena bez 

DPH za kus

Cena s DPH za 

kus
Celkem bez DPH

Centrální řídící jednotka: Pro seminární místnosti a posluchárny

Řídící jednotka mini Centrální řídící jednotka mini pro malé učebny CRESTRON RMC3 2 22 610,00 Kč 27 358,10 Kč 45 220,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

LAN, PoE ANO napájení centrálky přes PoE

sériové rozhraní 1xRS-232/422/485 1 x RS232/485/422

IR/seriál port 2xIR OUT 2 x IR/ RS232 senzor

Relé port minimálně 2x relé 2 x relé 24V/1A

Digital In minimálně 2x 2 x digital IN/OUT

Vzdálené ovládání podpora pro PC, iPhone, iPad, Android, 
webserver pro vzdálené ovládání pomocí všech smart tabletů a telefonů

a podpora PC ovládání

Multimediální řídící jednotka malá Centrální řídící jednotka malá s video scalerem s přepínačem signálů CRESTRON DMPS3-4K-50 2 58 800,00 Kč 71 148,00 Kč 117 600,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

scaler rozlišení minimálně 4K rozlišení video výstupů 4K s autodetekcí

Video - vstupní signál
minimálně HDMI (kompatibilní s DisplayPort, DVI), RGB/VGA, component YPbPr, S-Video, composite NTSC, 

PAL, autodetekce vstupu

HDMI(DVI,displayPort)/VGA/Component/S-video/NTSC/PAL s autodetekcí 

vstupu

Audio výstup minimálně STEREO, grafický ekvalizér, limiter STEREO AUDIO OUT s ekvalizérem a limiter

Konektivita - video / audio minimálně 4x VGA IN, 4X HDMI IN, 1x HDMI OUT, 4x AUDIO IN, 1x AUDIO OUT INPUT: 4xVGA,4xHDMI,4xAUDIO; OUT:1xHDMI,1xAUDIO

Konektivita - ovládání a napájení minimálně IR IN/OUT, COM, LAN RJ45 (PoE), 2x USB, RS-232 1xIR IN/OUT, LAN, 4xUSB, 1xRS232 COM

Napájení 100-240 V AC, 50/60 Hz napájení 230V/50Hz

Vzdálené ovládání podpora pro PC, iPhone, iPad, Android, 
webserver pro vzdálené ovládání pomocí všech smart tabletů a telefonů

a podpora PC ovládání

typ montáže, velikost rack, maximálně 1U velikost 1U, rack provedení

Multimediální řídící jednotka střední Centrální řídící jednotka střední s  video scalerem s přepínačem signálů a distribucí HDBaseT CRESTRON DMPS3-4K-150-C 2 88 800,00 Kč 107 448,00 Kč 177 600,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

scaler rozlišení minimálně 4K rozlišení video výstupů 4K s autodetekcí vstupu

Přípojná místa připojení minimálně 4 přípojných míst INPUT: 4xAUDIO + VIDEO

Video - vstupní signál
minimálně HDMI (kompatibilní s DisplayPort, DVI), HDBaseT, RGB/VGA, component YPbPr, S-Video, 

composite NTSC, PAL, autodetekce vstupu

4xVGA,4xHDMI(DVI,displayPort), 2xHDBaseT/DM,component/NTSC/PAL, S-

video vstup s autodetekcí vstupu

Audio výstup minimálně STEREO, grafický ekvalizér, limiter STEREO AUDIO OUT s ekvalizérem a limiter

Konektivita - video / audio
minimálně 4x VGA IN, 4X HDMI IN, 1x HDMI OUT, 4x AUDIO IN, 1x AUDIO OUT, 2x DM 8G HDBaseT IN, 1x 

DM 8G HDBaseT OUT

INPUT: 4xVGA,4xHDMI,4xAUDIO,1xMIC, 2xDM 8G HDBaseT; 

OUT:1xHDMI,1xDM 8G HDBaseT,1xAUDIO

Konektivita - ovládání a napájení minimálně IR IN/OUT, COM, LAN RJ45 (PoE), 2x USB, RS-232 1xIR IN/OUT, 2xdigital. IN, 2xrelé 24VDC, LAN, 4xUSB, 1xRS232 COM

Relé port minimálně 2x relé 2xrelé 24VDC

Napájení 100-240 V AC, 50/60 Hz napájení 230V/50Hz

Nesplnění minimálních parametrů je důvodem k vyloučení účastníka.

Příloha č. 1  -  Oceněný seznam poptávané audio-video techniky a jejího příslušenství



Stránka 2

44

45

46

A B C D E F G

Vzdálené ovládání podpora pro PC, iPhone, iPad, Android, 
webserver pro vzdálené ovládání pomocí všech smart tabletů a telefonů

 a podpora PC ovládání

typ montáže, velikost rack, maximálně 2U velikost 2U, rack provedení



Stránka 3

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

A B C D E F G

Multimediální řídící jednotka velká
Centrální řídící jednotka velká s MIC mix pultem, zesilovačem a video scalerem s přepínačem signálů a 

distribucí HDBaseT
CRESTRON DMPS3-4K-350-C 14 199 800,00 Kč 241 758,00 Kč 2 797 200,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

scaler rozlišení minimálně 4K rozlišení video výstupů 4K s autodetekcí vstupu

Přípojná místa připojení minimálně 6 přípojných míst INPUT: 6xAUDIO + VIDEO

Video - vstupní signál
minimálně HDMI (kompatibilní s DisplayPort, DVI), HDBaseT, RGB/VGA, component YPbPr, S-Video, 

composite NTSC, PAL, autodetekce vstupu

INPUT: 6xHDMI(DVI,displayPort),2xHDBaseT/DM HDBaseT, VGA, component/ s-

video/NTSC/PAL s autodetekcí vstupu

Audio integrovaný audio zesilovač - minimálně 20W, výstup minimálně STEREO, grafický ekvalizér, limiter
STEREO AUDIO OUT s ekvalizérem + 20W zesilovač pro reproduktory, 

audio limiter

Konektivita - video / audio
minimálně 5x HDMI IN, 2x HDMI OUT, 5x AUDIO IN,  2x DM 8G HDBaseT IN, 1x DM 8G HDBaseT OUT, 4x 

vstup pro mikrofon, výstup na reproduktory

INPUT: 6xHDMI,2xDM,5xAUDIO,5xMIC; OUT:2xHDMI,2xDM,3xAUDIO, 

výstup pro reproduktory 25W

Konektivita - ovládání a napájení minimálně IR IN/OUT, COM, LAN RJ45 (PoE), 2x USB, RS-232 4xIR IN/OUT, 4xdigital. IN,4xrelé 24VDC,2x LAN,2xUSB, 2xRS232 COM

Relé port minimálně 2x relé 4xrelé 24VDC

Napájení 100-240 V AC, 50/60 Hz napájení 230V/50Hz

Vzdálené ovládání podpora pro PC, iPhone, iPad, Android, 
webserver pro vzdálené ovládání pomocí všech smart tabletů a telefonů

a podpora PC ovládání

typ montáže, velikost rack, maximálně 3U velikost 3U, rack provedení

Dotykový panel typ1 Dotykový ovládací panel - malý CRESTRON TSW-560 2 21 500,00 Kč 26 015,00 Kč 43 000,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Velikost a typ displeje
minimálně 5" - maximálně 5,5", aktivní barevný dotykový displej, automatická regulace podsvícení podle 

okolního světla, podpora českého jazyka

5" displej,rozlišení 960 x 540 qHD,automatické podsvícení podle světla, zapnutí 

pohybem, aktivní dotykový displej barevný, podpora všech jazyků vč. českého 

jazyka

Hlasové ovládání ANO - v češtině ČJ hlasové ovládání ve všech jazycích, rozpoznání hlasu

Mikrofon + Reproduktor ANO 1x MIC + reproduktorek + kamera 5MPx, stream video

Napájení PoE PoE napájení

Pevná tlačítka mimo displej ANO - minimálně 4x 4x tlačítko

Rezervační systém kompatibilní minimálně s Microsoft, Google podpora rezervačních systémů Microsoft a Google, webový prohlížeč

Možnost instalace do zdi, katedry, na stojánku instalace do zdi, do stolu, na stůl

Další…
kompatibilita se všemi typy požadovaných centrálních řídících jednotek, možnost volby z více barev v rámci 

standardní barevnosti kancelářské techniky
provedení: černé, bílé, napojení na crestron řídící  jednotky

Dotykový panel typ 2 Dotykový ovládací panel - střední CRESTRON TSW-760 6 31 900,00 Kč 38 599,00 Kč 191 400,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Velikost a typ displeje
minimálně 7" - maximálně 7,5", aktivní barevný dotykový displej, automatická regulace podsvícení podle 

okolního světla, podpora českého jazyka

7" displej,rozlišení 1024 x 600 WSVGA,automatické podsvícení podle světla, 

zapnutí  pohybem, aktivní dotykový displej barevný, podpora všech jazyků vč. 

českého jazyka

Hlasové ovládání ANO - v češtině ČJ hlasové ovládání ve všech jazycích, rozpoznání hlasu

Mikrofon + Reproduktor ANO 1x MIC + reproduktorek + kamera 5MPx, stream video

Napájení PoE PoE napájení

Pevná tlačítka mimo displej ANO - minimálně 4x 4x tlačítko

Rezervační systém kompatibilní minimálně s Microsoft, Google podpora rezervačních systémů Microsoft a Google, webový prohlížeč

Možnost instalace do zdi, katedry, na stojánku instalace do zdi, do stolu, na stůl

Další…
kompatibilita se všemi typy požadovaných centrálních řídících jednotek, možnost volby z více barev v rámci 

standardní barevnosti kancelářské techniky
provedení: černé, bílé, napojení na crestron řídící  jednotky

Dotykový panel typ 3 Dotykový ovládací panel - velký CRESTRON TSW-1060 10 50 830,00 Kč 61 504,30 Kč 508 300,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Velikost a typ displeje
minimálně 10" - maximálně 10,5", aktivní barevný dotykový displej, automatická regulace podsvícení podle 

okolního světla, podpora českého jazyka

10.1" displej, rozlišení 1280 x 800 WXGA, automatické podsvícení podle světla, 

zapnutí pohybem, aktivní dotykový displej barevný, podpora všech jazyků vč. 

českého jazyka

Hlasové ovládání ANO - v češtině ČJ hlasové ovládání ve všech jazycích, rozpoznání hlasu

Mikrofon + Reproduktor ANO 1x MIC + reproduktorek + kamera 5MPx, stream video

Napájení PoE PoE napájení

Pevná tlačítka mimo displej ANO - minimálně 4x 4x tlačítko

Rezervační systém kompatibilní minimálně s Microsoft, Google podpora rezervačních systémů Microsoft a Google, webový prohlížeč

Možnost instalace do zdi, katedry, na stojánku instalace do zdi, do stolu, na stůl



Stránka 4

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

A B C D E F G

Další…
kompatibilita se všemi typy požadovaných centrálních řídících jednotek, možnost volby z více barev v rámci 

standardní barevnosti kancelářské techniky
provedení: černé, bílé, napojení na crestron řídící  jednotky

Rack do katedry Rack do katedry vč. polic, napájení a ost. příslušenství 12-16U TRITON 12U 5 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč 37 500,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

další… včetně polic, napájení a ostatního příslušenství (šroubky, atd.) velikost RACKu 12U, police, napájecí panel 230V, příslušenství

Dataprojektor typ 1 Přenosný dataprojektor lampový s poměrem stran 16:9 nebo 16:10 VIVITEK DH268 EDU 5 19 600,00 Kč 23 716,00 Kč 98 000,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Světelný výkon minimálně 2000 ANSI Lm 3500 ANSI lm

Nativní rozlišení minimálně 1920 x 1080 (16:9) nebo 1920 x 1200 (16:10) 1920 x 1080

Maximální rozlišení minimálně 1920 x 1080 (16:9) nebo 1920 x 1200 (16:10) 1920 x 1200

Velikost obrazu (Úhlopříčka) minimálně v rozsahu 1,5 - 5 m 1,02 - 6,09m

Projekční vzdálenost minimálně v rozsahu 1,5  - 4 m 1,1 - 8,3m

Zoom minimálně 1.2 x 1,2x

Konektivita minimálně HDMI IN, VGA IN, Audio IN, 2x HDMI, VGA, Video In, Audio In

Rozměry (Š x V x H) maximálně 300 x 150 x 350 mm 243x107x332

Hmotnost maximálně 3,5 kg 2,6 kg

Hlučnost maximálně 40 dB 32dB

Napájení AC 100-240V, 50/60Hz 230V/50Hz

Záruka projektor minimálně 3 roky záruka 5 let

Záruka lampa minimálně 1 rok nebo 1000 hodin záruka na lampu 3 roky nebo 2000 hodin

další… možnost srovnání promítaného obrazu, dálkové ovládání srovnání obrazu, dálkové ovládání, velikost obrazu 40" - 240"

Dataprojektor typ 2 Přenosný dataprojektor LED/Laser s poměrem stran 16:9 nebo 16:10 CASIO XJ-V100W 5 21 850,00 Kč 26 438,50 Kč 109 250,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Světelný výkon minimálně 2500 ANSI Lm 3000 ANSI lm

Nativní rozlišení minimálně 1280 x 720 (16:9) nebo 1280 x 800 (16:10) 1280 x 800

Maximální rozlišení minimálně 1920 x 1080 (16:9) nebo 1920 x 1200 (16:10) 1920 x 1080 nebo 1920x1200

Velikost obrazu (Úhlopříčka) minimálně v rozsahu 1,5 - 5 m 0,89 - 7,62m

Projekční vzdálenost minimálně v rozsahu 2 - 4 m 1,48 - 8m

Zoom minimálně 1.5 x 1,5x

Konektivita minimálně HDMI IN, VGA IN, Audio IN, 1xVGA, 1xHDMI, AUDIO IN/OUT

Rozměry (Š x V x H) maximálně 300 x 150 x 350 mm 299 x 97 x 299mm

Hmotnost maximálně 3.5 kg 3,3kg

Hlučnost maximálně 40 dB 29dB

Napájení AC 100-240V, 50/60Hz 230V/50Hz

Záruka projektor minimálně 3 roky záruka 3 roky

Záruka lampa (LED) minimálně 3 roky nebo 10000 hodin záruka na lampu 3 roky nebo 10000 hodin

další… možnost srovnání stran promítaného obrazu, dálkové ovládání srovnání obrazu,dálkové ovládání, keystone + 30°/ ± 30°, obraz  35" - 300"

Dataprojektor typ 3 Pevný dataprojektor lampový s poměrem stran 16:9 nebo 16:10 PANASONIC PT-VW360 5 22 695,00 Kč 27 460,95 Kč 113 475,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Světelný výkon minimálně 3500 ANSI lm 4000Ansi Lm

Nativní rozlišení minimálně 1280 x 720 (16:9) nebo 1280 x 800 (16:10) 1280x800 (WXGA)

Maximální rozlišení minimálně 1920 x 1080 (16:9) nebo 1920 x 1200 (16:10) WUXGA (1920x1200)

Velikost obrazu (Úhlopříčka) minimálně v rozsahu 1,5 - 6 m 0,76m - 7,62m

Projekční vzdálenost minimálně v rozsahu 2 - 12 m 0,74m - 12,36m

Zoom minimálně 1.5x 1,6x

Konektivita minimálně 2x HDMI IN, VGA IN, VIDEO IN, Audio IN, LAN RJ45 2xVGA, 2xHDMI, Svideo, Video, AUDIO IN/OUT, LAN

Hmotnost maximálně 20 kg 3,3kg

Hlučnost maximálně 40 dB 37dB

Napájení AC 100-240V, 50/60Hz 230V/50Hz

Záruka projektor minimálně 3 roky záruka 3 roky

Záruka lampa minimálně 1 rok nebo 1000 hodin záruka na lampu 2 roky nebo 5000 hodin

další… možnost srovnání stran promítaného obrazu, dálkové ovládání srovnání obrazu,dálkové ovládání, velikost obrazu  30" - 300"

Rozšíření:



Stránka 5

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

A B C D E F G

Dataprojektor typ 4 Pevný dataprojektor lampový s poměrem stran 16:9 nebo 16:10 PANASONIC PT-EZ590EJ 12 98 195,00 Kč 118 815,95 Kč 1 178 340,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Světelný výkon minimálně 5000 ANSI lm 5400Ansi Lm

Nativní rozlišení minimálně 1920 x 1080 (16:9) nebo 1920 x 1200 (16:10) WUXGA (1920x1200) 

Maximální rozlišení minimálně 1920 x 1080 (16:9) nebo 1920 x 1200 (16:10) WUXGA (1920x1200) 

Velikost obrazu (Úhlopříčka) minimálně v rozsahu 1,5 - 6 m 1,02m - 10,16m

Projekční vzdálenost minimálně v rozsahu 2 - 12 m 1,03m - 19,62m

Zoom minimálně 1.5x 1,8x

Konektivita minimálně 2x HDMI IN, VGA IN, VIDEO IN, AUDIO IN, LAN RJ45 (HDBaseT kompatibilní) 1xVGA, 2xHDMI, Video, AUDIO IN/OUT, HDBaseT IN, LAN

Hmotnost maximálně 20 kg 10,3kg

Hlučnost maximálně 40 dB 35dB

Napájení AC 100-240V, 50/60Hz 230V/50Hz

Záruka projektor minimálně 3 roky záruka 3 roky

Záruka lampa minimálně 1 rok nebo 1000 hodin záruka na lampu 2 roky nebo 5000 hodin

další… možnost srovnání stran promítaného obrazu, dálkové ovládání,  možnost přepínání 4:3, 16:9, 16:10 srovnání obrazu,dálkové ovládání, režimy 4:3,16:9,16:10

Dataprojektor typ 5 Pevný dataprojektor LED/Laser s poměrem stran 16:9 nebo 16:10 PANASONIC PT-RZ570 24 99 240,00 Kč 120 080,40 Kč 2 381 760,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Světelný výkon minimálně 5200 ANSI lm 5400Ansi Lm

Nativní rozlišení minimálně 1920 x 1080 (16:9) nebo 1920 x 1200 (16:10) WUXGA (1920x1200) 

Maximální rozlišení minimálně 1920 x 1080 (16:9) nebo 1920 x 1200 (16:10) WUXGA (1920x1200) 

Velikost obrazu (Úhlopříčka) minimálně v rozsahu 1,5 - 6 m 1,02m - 7,62m

Projekční vzdálenost minimálně v rozsahu 2 - 18 m 1,3m - 19,6m

Zoom minimálně 1.5x 2x

Konektivita minimálně 2x HDMI IN, VGA IN, VIDEO IN, AUDIO IN, LAN RJ45 (HDBaseT kompatibilní)
2xHDMI, 1xDVI-D, 2xVGA,2xM3 Audio IN/OUT, VIDEO IN, 1xUSB, 

HDBaseT IN, LAN

Hmotnost maximálně 20 kg 16,3kg

Hlučnost maximálně 40 dB 33dB

Napájení AC 100-240V, 50/60Hz 230V/50Hz

Záruka projektor minimálně 3 roky záruka 3 roky

Záruka lampa (LED) minimálně 3 roky nebo 10000 hodin záruka na lampu 3 roky nebo 20000 hodin

další… možnost srovnání stran promítaného obrazu, dálkové ovládání,  možnost přepínání 4:3, 16:9, 16:10 srovnání obrazu,dálkové ovládání, režimy 4:3,16:9,16:10

Dataprojektor typ 6 Pevný dataprojektor lampový s krátkou projekční vzdáleností s poměrem stran 16:9 nebo 16:10 Vivitek D758UST 5 31 900,00 Kč 38 599,00 Kč 159 500,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Světelný výkon minimálně 3000 ANSI Lm 3500Ansi Lm

Nativní rozlišení minimálně 1920 x 1080 (16:9) nebo 1920 x 1200 (16:10) WUXGA (1920x1200) 

Maximální rozlišení minimálně 1920 x 1080 (16:9) nebo 1920 x 1200 (16:10) WUXGA (1920x1200) 

Velikost obrazu (Úhlopříčka) minimálně v rozsahu 2,25 - 2,5 m 2,23m - 2,79m

Konektivita minimálně 2x HDMI IN, VGA IN, VIDEO IN, AUDIO IN, LAN RJ45 1xVGA, 2xHDMI, Svideo, Video, AUDIO IN/OUT, LAN

Hmotnost maximálně 15 kg 5kg

Hlučnost maximálně 40 dB 33dB

Napájení AC 100-240V, 50/60Hz 230V

Záruka projektor minimálně 3 roky 5 roků

Záruka lampa minimálně 1 rok nebo 1000 hodin záruka na lampu 3 rok nebo 2000 hodin

další… možnost umístění na držák nad plátno, možnost srovnání stran promítaného obrazu, dálkové ovládání to vše projektor umožňuje je určen na krátké promítání, dálkové ovládání

Držák dataprojektoru typ 1 kratký stropní držák Vogels PPC 2500 5 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč 18 000,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Nosnost minimálně 20 kg 30kg

pro střední a větší projektory, možnost rotace a náklonu, jemné nastavení podelného a příčného náklonu, 

aretace ve všech osách, nastavitelná ramena

možnost rotace a náklonu zabezpečí optimální promítací úhel

jemné nastavení podélného a příčného náklonu

čtyři nastavitelná kovová ramena s dosahem 30-337 mm

Držák dataprojektoru typ 2 teleskopický stropní držák Vogels PPC 2585 10 7 190,00 Kč 8 699,90 Kč 71 900,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Nosnost minimálně 20 kg 25kg



Stránka 6

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

A B C D E F G

Teleskop možnost výsunu minimálně na 130 cm, možnost vedení kabelů uvnitř teleskopu 85-135 cm s možností skryté kabeláže

pro střední a větší projektory, možnost rotace a náklonu, jemné nastavení podelného a příčného náklonu, 

aretace ve všech osách, nastavitelná ramena

4 nastavitelná montážní ramena s dosahem 30-337 mm

možnost náklonu a natočení zabezpečí optimální promítací úhel

jemné nastavení podélného a příčného náklonu

aretace ve všech osách zajistí mimořádnou stabilitu, utahovací hlava pro 

odstranění případné vůle v uchycení

Držák dataprojektoru typ 3 nástěnný držák pro projektor s krátkou projekční vzdáleností OPTOMA OWM3000 5 2 480,00 Kč 3 000,80 Kč 12 400,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Nosnost minimálně 15 kg 15kg

Vzdálenost projektoru minimálně od 350 mm, minimálně do 700 mm možnost umístění projektoru 300mm - 800mm

možnost rotace a náklonu, jemné nastavení podelného a příčného náklonu, aretace ve všech osách

Projektorový držák na zeď pro ultra krátké projektorys vysoce kvalitním

 teleskopickým ramenem a flexibilní základnou pro perfektní instalaci s 

interaktivní tabulí

Projekční plátno typ 1 Pevné rámové projekční plátno menší MW Wall Frame PRO, typ D, přední projekce 3 13 335,00 Kč 16 135,35 Kč 40 005,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Poměr stran, rozměry možnost volby poměru stran 4:3, 16:9 nebo 16:10, s úhlopříčkou 200 - 250 cm poměr 16:9, možnost 4:3 nebo 16:10, uhlopříčka 235cm

Ostatní… pro montáž na zeď nebo strop, matně bílá plocha

rámové promítací plátno pro montáž na zeď nebo zavěšení na strop,

top design projekční plocha vypnutá v černém hliníkovém rámu zezadu pomocí 

patentů jednoduchá a rychlá montáž vynikající rovinnost plochy, matně bílý 

povrch

Projekční plátno typ 2 Pevné rámové projekční plátno větší MW Wall Frame PRO, typ D, přední projekce 3 25 725,00 Kč 31 127,25 Kč 77 175,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Poměr stran, rozměry možnost volby poměru stran 4:3, 16:9 nebo 16:10, s úhlopříčkou 400 - 450 cm poměr 16:9, možnost 4:3 nebo 16:10, uhlopříčka 413cm

Ostatní… pro montáž na zeď nebo strop, matně bílá plocha

rámové promítací plátno pro montáž na zeď nebo zavěšení na strop,

top design projekční plocha vypnutá v černém hliníkovém rámu zezadu pomocí 

patentů jednoduchá a rychlá montáž vynikající rovinnost plochy, matně bílý 

povrch

Projekční plátno typ 3 Výsuvné projekční plátno menší s postranním vypínacím systémem MW Rollfix Pro TabTension 3 21 270,00 Kč 25 736,70 Kč 63 810,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Systém motoricky ovládané s postranním vypínacím systémem motorické s vypínáním po straně

Poměr stran, rozměry možnost volby poměru stran 4:3, 16:9 nebo 16:10, s úhlopříčkou 200 - 250 cm

motoricky ovládané promítací plátno splňující vysoké nároky na projekci

postranní vypínací systém TabTension zajišťuje perfektní rovinnost promítací 

plochy vhodný pro projektory s ultra krátkou projekční vzdáleností

upevnění na zeď/strop

upevňovací elementy posuvné 55cm po délce tubusu vpravo a vlevo

bezúdržbový, bezhlučný motor

trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu 

tubusu, poměr 16:9, možnost 4:3 nebo 16:10, uhlopříčka 220cm

Ostatní… upevnění na zeď nebo strop, matně bílá plocha splňuje uchycení strop, stěna, matně bílý povrch

Projekční plátno typ 4 Výsuvné projekční plátno větší s postranním vypínacím systémem MW Rollfix Pro TabTension 3 45 860,00 Kč 55 490,60 Kč 137 580,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Systém motoricky ovládané s postranním vypínacím systémem motorické s vypínáním po straně



Stránka 7

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

A B C D E F G

Poměr stran, rozměry možnost volby poměru stran 4:3, 16:9 nebo 16:10, s úhlopříčkou 350 - 400 cm

motoricky ovládané promítací plátno splňující vysoké nároky na projekci

postranní vypínací systém TabTension zajišťuje perfektní rovinnost promítací 

plochy vhodný pro projektory s ultra krátkou projekční vzdáleností

upevnění na zeď/strop

upevňovací elementy posuvné 55cm po délce tubusu vpravo a vlevo

bezúdržbový, bezhlučný motor

trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu 

tubusu, poměr 16:9, možnost 4:3 nebo 16:10, uhlopříčka 392cm

Ostatní… upevnění na zeď nebo strop, matně bílá plocha splňuje uchycení strop, stěna, matmě bílý povrch

Tabule typ 1 Keramická tabule jednodílná menší EkoTab Manažer 3 7 300,00 Kč 8 833,00 Kč 21 900,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Rozměry šířka od 170 do 190 cm s maximální výškou od 100 cm do 120 cm Š x V = 180 x 100 cm

Povrch bílý pro psaní fixou, magnetický, záruka na povrch minimálně 10 let bílý lesklý povrch,magnetický,eloxovaný AL rám,odkl. police,záruka 25let

Ostatní… možnost připevnění na zeď na zeď

Tabule typ 2 Keramické tabule jednodílná větší EkoTab Manažer K 3 9 100,00 Kč 11 011,00 Kč 27 300,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Rozměry šířka od 290 do 310 cm s maximální výškou od 100 cm do 120 cm Š x V = 300 x 120 cm

Povrch bílý pro psaní fixou, magnetický, záruka na povrch minimálně 10 let bílý lesklý povrch,magnetický,eloxovaný AL rám,odkl. police,záruka 25let

Ostatní… možnost připevnění na zeď na zeď

Tabule typ 3 Keramické tabule dvoudílná se středním otočným křídlem - menší EkoTab Pivot KB 2 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč 28 800,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Rozměry šířka od 180 do 200 cm s výškou od 100 cm do 120 cm Š x V = 200 x 120 cm

Povrch bílý pro psaní fixou, magnetický, záruka na povrch minimálně 10 let bílý lesklý povrch,magnetický,eloxovaný AL rám,odkl. police,záruka 25let

Ostatní… možnost připevnění na zeď na zeď

Tabule typ 4 Keramické tabule dvoudílná se středním otočným křídlem - větší EkoTab Pivot KB 2 14 100,00 Kč 17 061,00 Kč 28 200,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Rozměry šířka od 230 do 250 cm s výškou od 100 cm do 120 cm Š x V = 240 x 120 cm

Povrch bílý pro psaní fixou, magnetický, záruka na povrch minimálně 10 let bílý lesklý povrch,magnetický,eloxovaný AL rám,odkl. police,záruka 25let

Ostatní… možnost připevnění na zeď na zeď

Tabule typ 5 Pylonová dvoudílná tabule menší EkoTab Pylon AL + Manager K 3 28 480,00 Kč 34 460,80 Kč 85 440,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Rozměry jednotlivých tabulí šířka od 190 do 210 cm s výškou od 100 cm do 120 cm Š x V = 200 x 120 cm

Výška pylonů maximálně 320 cm s možností zkrácení 300 cm s možností zkrácení

Povrch bílý pro psaní fixou, magnetický, záruka na povrch minimálně 10 let magnetický bílý povrch pro fix, magnetický povrch, záruka 25let



Stránka 8

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

A B C D E F G

Tabule typ 6 Pylonová dvoudílná tabule větší EkoTab Pylon AL + Manager K 3 32 970,00 Kč 39 893,70 Kč 98 910,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Rozměry jednotlivých tabulí šířka od 240 do 260 cm s výškou od 100 cm do 120 cm Š x V = 240 x 120 cm

Výška pylonů maximálně 320 cm s možností zkrácení 300 cm s možností zkrácení

Povrch bílý pro psaní fixou, magnetický, záruka na povrch minimálně 10 let magnetický bílý povrch pro fix, magnetický povrch, záruka 25let

Interaktivní tabule typ 1 Interaktivní tabule menší pro použití s projektorem, s možností psaní fixou TRIUMPH BOARD 78" 5 19 800,00 Kč 23 958,00 Kč 99 000,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Poměr stran 4:3 poměr 4:3

Úhlopříčka minimálně 78" - maximálně 80" velikost 78"

Snímání možnost psaní minimálně 5 uživatelů (doteků) současně 10 uživatelů, 5 uživatelů 2mi prsty

Odezva maximální 8 ms  odezva 6 ms

Konektivita minimálně USB USB připojení

Napájení USB DC 5V z PC USB DC 5 V z počítače

Platforma Windows, Linux, MAC Windows, Linux, MAC

další… součástí je dotykové pero a software ano + reproduktory

Interaktivní tabule typ 2 Interaktivní tabule větší pro použití s projektorem, s možností psaní fixou TRIUMPH BOARD 89" 5 23 100,00 Kč 27 951,00 Kč 115 500,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Poměr stran 16:10 poměr 16:10

Úhlopříčka minimálně 88" - maximálně 90" velikost 89"

Snímání možnost psaní minimálně 5 uživatelů (doteků) současně 10 uživatelů, 5 uživatelů 2mi prsty

Odezva maximálně 8 ms  odezva 6 ms

Konektivita minimálně USB USB 2.0 připojení

Napájení USB DC 5V z PC USB DC 5 V z počítače

Platforma Windows, Linux, MAC Windows, Linux, MAC

další… součástí je dotykové pero a software ano + reproduktory

Interaktivní LCD tabule typ 1 Interaktivní LCD monitor menší TRIUMPH BOARD 65" 5 68 900,00 Kč 83 369,00 Kč 344 500,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Úhlopříčka minimálně 65" - maximálně 68" velikost 65"

Poměr stran 16:9 poměr 16:9

Konektivita minimálně 3x HDMI IN, HDMI OUT, VGA IN, Audio IN, USB 2.0, USB 3.0, LAN RJ-45 IN: 3xHDMI, VGA, Audio, USB 2.0, USB 3.0, LAN, 1xHDMI OUT

Zvuk minimálně 2x 10W 2 x 20W

Displej

Rozlišení minimálně 1920x1080 UHD (3840 × 2160 )

Světelnost minimálně 350 cd/m2 400 cd/m2

Doba odezvy: maximálně 8 ms 6 ms

Obnovovací frekvence minimálně 50 Hz 60 Hz

Zobrazovací úhel: minimálně 170°/170° 178°/178° (H/V)

Dotykový systém

Snímání možnost psaní minimálně 10 uživatelů (doteků) současně 32 doteků současně

Doba odezvy: maximálně 15 ms 11 ms

Režim přenosu USB USB 2.0

Psací nástroje dotykové pero a prsty jakýkoliv předmět a prst

Platforma Windows, Mac, Linux Windows, Mac, Linux, Android, Chrome

další… součástí je dotykové pero a dálkové ovládání ano + reproduktory



Stránka 9

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

A B C D E F G

Interaktivní LCD tabule typ 2 Interaktivní LCD monitor větší TRIUMPH BOARD 86" 5 149 800,00 Kč 181 258,00 Kč 749 000,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Úhlopříčka minimálně 85" - maximálně 88" velikost 86"

Poměr stran 16:9 poměr 16:9

Konektivita minimálně 3x HDMI IN, HDMI OUT, VGA IN, Audio IN, USB 2.0, USB 3.0, LAN RJ-45 IN: 3xHDMI, VGA, Audio, USB 2.0, USB 3.0, LAN, 1xHDMI OUT 

Zvuk minimálně 2x20W 2 x 20W

Displej

Rozlišení minimálně 1920x1080 UHD (3840 × 2160 )

Světelnost minimálně 350 cd/m2 400 cd/m2

Doba odezvy: maximálně 8 ms 6 ms

Obnovovací frekvence minimálně 50Hz 60 Hz

Zobrazovací úhel: minimálně 170°/170° 178°/178° (H/V)

Dotykový systém

Snímání možnost psaní minimálně 20 uživatelů (doteků) současně 32 doteků současně

Doba odezvy: maximálně 15 ms 11 ms

Režim přenosu USB USB 2.0

Psací nástroje dotykové pero a prsty jakýkoliv předmět a prst

Platforma Windows, Mac, Linux Windows, Mac, Linux, Android, Chrome

další… součástí je dotykové pero a dálkové ovládání ano

Reprosoustava Reprosoustava s držákem na zeď JBL Arena 130 5 6 900,00 Kč 8 349,00 Kč 34 500,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Frekvenční odezva minimálně v rozsahu 60 Hz - 30 kHz  55 Hz - 40 kHz

Impedance maximálně 8 ohm 8 ohmů

Výkon minimálně 120 W 125W

Citlivost minimálně 80 dB  87 dB

Hmotnost max 10 kg 6,1kg

Rozměry (ŠxVxH) maximálně 300 x 400 x 300 mm  (V x Š x H): 381 mm x 217 mm x 270 mm

Barva možnost volby z více barev v rámci standardní barevnosti kancelářské techniky provedení: černá, bílá

Konektory šroubovací svorky nebo rychlosvorky pozlacené konektory - šroubovací svorky

Koncový audio zesilovač APART REVAMP2250 5 10 350,00 Kč 12 523,50 Kč 51 750,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Výkon minimálně 2x 200 W / 4 Ohm 2 x 250W / 4 ohmů

Frekvenční rozsah minimálně v rozsahu 20 Hz - maximální 20 kHz 10Hz…24kHz

Vstupy 2x balanced/unbalanced 2 x balanced/unbalanced

Výstupy 2x speakon výstup pro reproduktory 2 x speakon

Montáž 1U rack (odnímatelné rack úchyty) 1U, rack provedení s odnímatelnými úchyty

Chlazení pasivní pasivní

Napájení AC 100-240V, 50/60Hz 230V/50Hz

Přípojné místo typ 1 přípojné místo - 4 osaditelné moduly zabudovatelné do stolu Panconnect Flat 4 moduly 7 7 900,00 Kč 9 559,00 Kč 55 300,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Volba barvy možnost volby z více barev v rámci standardní barevnosti kancelářské techniky bílá, stříbrná, černá, slonovina

Volba rámečku ostré nebo kulaté rohy                                 volba designu zakulacené nebo ostré hrany

Volba konekterů

pro audio signál TRS jack 3.5mm, mini XLR JACK 3.5mm, mini XLR

pro video signál VGA, HDMI, DisplayPort možnost VGA,HDMI,DVI,DisplayPort, Svideo

pro datový signál Lan RJ45, USB LAN CAT5/6, USB

Zásuvky pro připojení NN 230V 230V/50-60Hz

Přípojné místo typ 2 přípojné místo - 6 osaditelných modulů zabudovatelných do stolu Panconnect Flat 6 modulů 7 9 840,00 Kč 11 906,40 Kč 68 880,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Volba barvy možnost volby z více barev v rámci standardní barevnosti kancelářské techniky bílá, stříbrná, černá, slonovina

Volba rámečku ostré nebo kulaté rohy                                 volba designu zakulacené nebo ostré hrany

Volba konekterů

pro audio signál TRS jack 3.5mm, mini XLR JACK 3.5mm, mini XLR

pro video signál VGA, HDMI, DisplayPort možnost VGA,HDMI,DVI,DisplayPort, Svideo

pro datový signál Lan RJ45, USB LAN CAT5/6, USB



Stránka 10

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

A B C D E F G

Zásuvky pro připojení NN 230V 230V/50-60Hz

Vizualizer přenosný s polohovatelným ramenem HD AverVision F50 8M 6 18 500,00 Kč 22 385,00 Kč 111 000,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Rozlišení minimálně 1920x1080 Full HD1080p(1920 x 1080)

Zoom minimálně 10x optický, 10x digitální 16x optický zoom, 16x digitalní zoom

Snímková frekvence minimálně 30/s 60/sec

Konektivita minimálně HDMI IN/OUT, VGA IN/OUT, USB (pro připojení k PC) VGA,HDMI, USB

Snímatelná plocha minimálně 400x200 mm 437 x 300 mm

Efekty Barevná/černobílá, negativní, zrcadlové otočení, otáčení, zamrznutí obrazu obraz: barevný/ ČB / negativ / zrcadlový / zmrazený, otáčení

Ostření automatické / manuální automatické / manuální

Osvětlení horní přisvícení LED horní i spodní přísvit

Úložiště možnost interního ukládání, externí ukládání - SD/SDHC, USB Flash drive
ext. paměť: SD/SDHC (32GB max.), USB Flash ukládání, možnost interního 

úložiště

Platforma Windows, Mac OS Windows, Mac

Hmotnost maximálně 3 kg 2,8 Kg

Rozměry (ve složeném stavu) (ŠxVxH) maximálně 300 mm x 100 mm x 400 mm 250 x 77 x 305 mm

Mikrofon typ 1 Bezdrátový ruční mikrofon s přijímačem Sennheiser G3 + 1G8 3 15 025,00 Kč 18 180,25 Kč 45 075,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Počet laditelných frekvencí minimálně 1000 min. 1500

Frekvenční odezva mikrofonu minimálně v rozsahu 90 Hz - 18 kHz 80 Hz - 18 kHz

Frekvenční rozsah 1785 MHz - 1800 MHz 1785 - 1800 MHz

Anténa 2 antény 1,8 GHz 2 x anténa 1,8 GHz

Předvolby minimálně 10 min. 16

Doba provozu minimálně 8 hodin min.18hod

Typ montáže rack do racku

Výstupy Balanced XLR, Unbalanced jack 6,3 mm TS XLR, unbalanced jack 6.3mm

Napájení vysílače (mikrofonu) AA baterie AA

Dobíjení vysílače (mikrofonu) v nabiječce nabíjení přes L 2014

Další
Automatické hledání dostupných frekvencí, kovové pouzdro přijímače i vysílače, podsvícený displej vysílače 

i přijímače, zámek proti nechtěné změně nastavení, vysílač i přijímač mají indikátor stavu baterií
všechny tyto parametry splňuje

Mikrofon typ 2 Bezdrátový klopový mikrofon s přijímačem Sennheiser ew 122 G3-1G8 3 14 100,00 Kč 17 061,00 Kč 42 300,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Počet laditelných frekvencí minimálně 1000 min. 1500

Frekvenční odezva mikrofonu minimálně v rozsahu 90 Hz - 18 kHz 80 Hz - 18 kHz

Frekvenční rozsah 1785 MHz - 1800 MHz 1785 - 1800 MHz

Anténa 2 antény 1,8 GHz 2 x anténa 1,8 GHz

Předvolby minimálně 10 min. 16

Doba provozu minimálně 8 hodin min.18hod

Typ montáže rack do racku

Výstupy Balanced XLR, Unbalanced jack 6,3 mm TS XLR, unbalanced jack 6.3mm

Napájení vysílače (mikrofonu) AA baterie AA

Dobíjení vysílače (mikrofonu) v nabiječce nabíjení přes L 2015

Další
Automatické hledání dostupných frekvencí, kovové pouzdro přijímače i vysílače, podsvícený displej vysílače 

i přijímače, zámek proti nechtěné změně nastavení, vysílač i přijímač mají indikátor stavu baterií
všechny tyto parametry splňuje



Stránka 11

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

A B C D E F G

Mikrofon typ 3 Bezdrátový náhlavový mikrofon s přijímačem Sennheiser ew 152 G3-1G9 2 13 950,00 Kč 16 879,50 Kč 27 900,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Počet laditelných frekvencí minimálně 1000 min. 1500

Frekvenční odezva mikrofonu minimálně v rozsahu 90 Hz - 18 kHz 80 Hz - 18 kHz

Frekvenční rozsah 1785 MHz - 1800 MHz 1785 - 1800 MHz

Anténa 2 antény 1,8 GHz 2 x anténa 1,8 GHz

Předvolby minimálně 10 min. 16

Doba provozu minimálně 8 hodin min.18hod

Typ montáže rack do racku

Výstupy Balanced XLR, Unbalanced jack 6,3 mm TS XLR, unbalanced jack 6.3mm

Napájení vysílače (mikrofonu) AA baterie AA

Dobíjení vysílače (mikrofonu) v nabiječce nabíjení přes L 2015

Další
Automatické hledání dostupných frekvencí, kovové pouzdro přijímače i vysílače, podsvícený displej vysílače 

i přijímače, zámek proti nechtěné změně nastavení, vysílač i přijímač mají indikátor stavu baterií
všechny tyto parametry splňuje

Nabíječka mikrofonů kompatibilní s dodanými mikrofony Sennheiser L 2015 5 3 150,00 Kč 3 811,50 Kč 15 750,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

Možnost dobíjení více mikrofonů současně ano - minimálně 2 mikrofony pro 2 mikrofony

funkce
Nabíječka po rozpoznání plně dobitých článků přejde do režimu udržovacího napětí, ochrana před 

přebíjením, detekce vadných článků, vysílače / přijímače se automaticky vypnou po vložení do nabíječky

Rychlé dobíjení

Jednotka po rozpoznání plně dobitých článků přejde do režimu udržovacího 

dobíjení

Monitorování teploty a napětí pro zvýšení bezpečnosti

Přenostné vysílače / přijímače se automaticky vypnou po vložení do jednotky

Ochrana před přebíjením a regenerační cykly zvyšují životnost článků

Automatická detekce vadných článků

Jednotky mohou být zřetězeny a napájeny jednou napájecí jednotkou

Modul pro centrální řízení rolet a žaluzii (modul pro minimálně 2ks motorů/2xžaluzie-plátno-roleta) CRESTRON DIN 2MC2 5 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč 29 000,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

počet relé / výstupů minimálně 4 x relé 230V / 10A 4 x relé 230V/10A pro řízení 2ks motorů

tlačítka pro přímé ovládání podle počtu relé 4 x tlačítko pro přímou volbu

Modul
pro centrální řízení světel (modul pro minimálně 8 skupin svítidel/světelných zón s 8mi vstupy pro 

vypínače/tlačítka)
CRESTRON DIN 8SW8I 5 9 900,00 Kč 11 979,00 Kč 49 500,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

počet relé / výstupů minimálně 8 x relé 230V / 10A 8 x relé 230V/10A

tlačítka pro přímé ovládání podle počtu relé 8 x tlačítko pro přímou volbu

počet digitálních vstupů IN minimálně 8 x digital IN pro vypínače / tlačítek 8 x digital IN pro vypínače/tlačítka

Modul pro stmívání světel minimálně 4 zónový (stmívač žárovky/led/zářivky) CRESTRON DIN 1DIMU4 5 13 400,00 Kč 12 796 379,20 Kč 67 000,00 Kč

Parametr specifikace/ minimální požadavek zadavatele

počet kanálů a regulace stmívání minimálně 4 x 0-10V 4x 450W, 4x0-10V

tlačítka pro přímé ovládání podle počtu relé 4 x tlačítko pro stmívání jednotlivých kanálů

CELKEM bez DPH 10 575 520,00 Kč

výše DPH 2 220 859,20 Kč

sazba DPH v %

CELKEM s DPH 12 796 379,20 Kč



()'-- .- \ _J_ 
-•-_-_-_----=--- =.-=._-_--_ ---~----_- _- _- _-_-_-_-_- _ -_-_ -------- -- -- -_-_t11f-lll:i-fHtí--t1ftL±~-t"-_-z::7-.~-

T1a 

& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

) 
Centrum správy pojistných smluv 
Korespondenční adresa: Brněnská 634, 664 42 Modl'i.ce 

Brno 27. 11. 2018 

111111 111111111111111111 111 11111 11 11111 
80440138029272 

Nardic Solutions s.r.o. 

Hornoměcholupská 477/22 

102 00 Praha 102 

Věc: Potvrz.ni o uzavřeni dodatku č. 2 k pojistnti smlouvi č. 8603anG18 

Vážený kli.ente, 

potvrzujeme změnu uvedené pojistné smlouvy v rozsahu uzavřeného dodatku s počátkem změny od 17. 11. 2018. 

Pojistnik 
Produkt 

Nardic Sol.utions s.r.o. 
Trend· standardm poftštim podnikatelských riziJc 

Touto změnou pojistné smlouvy se snižuje celkové roční pojistné a jeho nová výše či.ni 20 528 Kč. 

-
~ -
w= o = m= o = o ;;;; 
111 = w -N= o= .... = o -.... !! 

Poměrná část ročního pojistného, o kterou bude pottstné sní.ženo za dobu od 17. 11. 2018 (počátek změny) do 6. l . 2019 (konec 
pojistného obdobú, činí 2 318 Kč. 

V následujícím pojistném období již budete hradit pojistné podle pojistné smlouvy ve znění uzavfeného dodatku. 

Poměrná část již uhrazeného a nespotřebovaného pojistného ve výši. 2 318 Kč Vám bude vrácena, pokud nebylo dohodnuto ji.nak. 

S př'\padnými. dotazy se prosím obracejte na tnfoli.nku pojišťovny Kooperativa 957 105 105. 

S pozdravem 

ředitelka Centra správy pojistných smluv vedoucí Pojistně technického odboru 
nežlvotnich pojištěni 

ICooponrtw pafllfovno,...., ) Pobldni 665121 ) Z.psoni u rwJ•tl'<kov+hG toucll v Proz. ) Uo 47116617, DIC (DPH) CZ699000955) lnfoC>koop.cz ) lnfollr*a 
v;.,,,,. 1-nna! Group 186 00 Praha 8 spis. m B 1897, dlel Up\dt 3 mld. Kč DIC (osutrá) CZ47116617 wwwioop.a ~ 957105 1.05 



& 
Kooperativa 

I Ill~ llil ~~ lm li~ 1111lm 1111 11~11111111111 1~ m1 llH Ill IHI 11; Ill ~li 
•8603 0 77018 I 002000 • 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 2 

k pojistné smlouvě č. 8603077018 

pro poji.štěni podni.katelských ri.zi.k - TREND 14 

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group 

se sídlem Pobfežn{ 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republi.ka 

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstřlku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel") 

Nardic Solutions s.r .o. 

Zastoupená: 

, jednatel 
!CO: 26742608 

a 

se sídlem I bvdli.štěm: Hornoměcholupská 477, č. or. 22, 102 00 Praha, Česká republtka 
Korespondenčni adresa je shodná s adresou sidla poji.stnika. 

mobtln{ telefon: 

(dále jen "pojistník") 

uzavíraj\ 

podle zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k poji.stné smlouvě (dále jen 
"dodatek"), který spolu s poji.stnými. podmínkami. poj'lsti.tele uvedenými. v článku 1. tohoto dodatku a přílohami. 
tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 13), PDF >Ce, 8603077018 



ČLÁNEK1. 
Úvodní ustanoveni 

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah poji.štěni následujicí: 

2. Pojistník je zároveň pojištěným . 

3. Předmět finnosti. pojištěného ke dni uzavřeni tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen pojistnou 
smlouvou ve znění před nabytím úannosti tohoto dodatku. 

4. Pro pojištěn{ sjednané t{mto dodatkem plati občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanoveni tohoto dodatku a následujíc\ poftstné podmínky: 

P-100/14 - Všeobecné ooii.stné podmínky pro po1tštěnť majetku a odpovědnosti 
ZSU • 500/17 - Zvláštní smluvní ujednáni k pojištěni odpovědnosti. za újmu 
a dále: 
P-150/14 - Zvláštn{ pojistné podminkv pro žlvelni poilštěn{ 
P-200/14 - Zvláštm'. poji.stné podminkv pro poji.štěni pro případ odcizení 
P-205/14 - Dodatkové poji.stné podmínky upravui\d z.působy zabezpečeni 
P-250/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni skel 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podminky pro pojištěni odpovědnosti. za újmu 

S. Doba trván{ poftštěm 
Počátek změn provedených dodatkem: 17.11.2018 
Výroční den počátku pojištěn\: 07.01. 

Poii.štěnť se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Poii.štěnť se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesděli pisemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů před uplynutím 
příslušného poji.stného roku, že na dalším trvání poii.štěni nemá zájem. V případě nedodrženi lhůty pro 
doručení sděleni uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci. následUjťdho pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena. 
Pojištěni však zanikne nejpozději. k 6.1.2024 po tomto dnl jtž k prodloužen{ pojtštěni nedochází. 

člANEK2. 
Pojjjtěnť majetku na m{sti pojištěni 

Pravidla pro stanoveni výše poji.stného plněni isou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahuj{dch se 
ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouw. Na stanoveni výše poji.Stného plněni 
tedv může mít vliv např. stupeň opotřebeni, provedeni opravy či. znovupořízeni nebo způsob zabezpečeni 
pojištěných věci 

Mi.sto pojištěni č. 1: U továren 261, č. or. 27, 102 00 Praha, Hosttvař 
Spedfi.kace m\sta pojištěn\: kanceláře a sklady 

1 ŽIVELNÍ P01IŠTĚNf 
11 Sj~dnává se ~ákladni žtyelnj poji.štění proti ppjjstným nebezpečím· požARNf NEBEZPECí. NÁRAZ NEBO 

PAD a KOUR prp t~Q ppjjštěné věci · 

NEMOVIT~ OBJEKTY 

1.1.1 Soubor vlastnťch stavebních součásti a př\slušenstvi budov nebo ostatních staveb. 
Popis: Jde o všechny stavební úpravy předevšim koberce, malby apod. 
Poji.šťuie se na novou cenu. 
Pojistná částka : 100 000 Kč. 
Spoluúčast 1 000 Kč. 

MOVITÉ PŘEDMm 

1.1.2 Soubor zásob. 

Strana 2 (celkem 13), PDF >Ce, 8603077018 



Popi.s: jde o všechny zásoby 
Poii.stná částka: 1 000 000 Kč. 
Spoluúčast 5 000 Kč. 

1.1.3 Soubor vlastních movitých zařízeni a vybaveni. 
Popi.s: ide o všechny věci. 
Poii.šťuie se na novou cenu. 
Poji.stná částka: 2 000 000 Kč. 
Spoluúčast 5 000 Kč. 

1.1.4 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků . 
Popi.s: Jde o peníze 
Poji.štěni se sjednává na prvni ri.zi.ko. 
Li.mi.t pojistného plněni 50 000 Kč. 
Spoluúčast 1 000 Kč. 

1.2 Sjednává se doplňkové fuelní pojištěni proti poji.stnému nebezpeči POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro: 
1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni. 

Li.mi.t poji.stného plněn{ (v rámci. poji.stné částky): 500 000 Kč 

Celkový li.mi.t plněn{ z poji.stných událostí vzni.klých působením povodně nebo záplavy na nemovi.tých objektech 
a movi.tých předmětech v mistě poii.štěni: 500 000 Kč 
Spoluúčast pro připad škod způsobených povodni nebo záplavou či.ni 5%, min. 25 000 Kč 

Pojistník prohlašuje, že na mistě pojištěni č.l se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani. 
jednou. 

1 3 Sjednává se doplňkové fuelní pojištění proti poji.stnému nebezpečí VODOVOPNÍ NEBEZPEČÍ pro: 
1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni. 

li.mi.t poji.stného plněni (v rámci. poji.stné částky): 1000 000 Kč 

Spoluúčast pro phpad škod způsobených vodovodním nebezpečím či.ní 5 000 Kč. 

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
2.1 Poii.štění pro případ odci.zení KRÁDEží S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto 

poji.štěné věci.: 

MOVITÉ PŘEDMĚTY 

2.1.1 Soubor zásob. 
Popi.s : ide o všechny zásoby 
Li.mi.t poii.stného plněni (v rámci. pojistné částky): 500 000 Kč 
Spoluúčast: S 000 Kč 

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízeni a vybaveni. 
Popi.s : jde o všechny věci. 

Poji.šťuje se na novou cenu. 
Limi.t pojistného plnění (v rámci. poji.stné částky): 500 000 Kč 
Spoluúčast: 5 000 Kč 

2.1.3 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků. 
Popi.s : Jde o peníze 
Poii.štěni se sjednává na prvni ri.zi.ko. 
Li.mi.t poji.stného plnění: 50 000 Kč 
Spoluúčast: 1 000 Kč 

3. POJIŠTĚNÍ SKEL 

Strana 3 (celkem 13), PDF >Ce, 8603077018 



3.1 Siednává se pojištění souboru skel 
Popts: soubor skel pevně spojených s budovou nebo stavbou nebo skel zasazených v rámu, který je stavební 
součást{ budovy nebo stavby, světelných reklam a nápi.sů a skla pultů a vitrin 

Poilštěn\ se sjednává na první riziko. 
l'imi.t pojistného plněn{: 30 000 Kč 

Spoluúčast na místě poji.štěnt č. 1 čtní 1 000 Kč. 

Bude-ll pojištěné sklo rozbtto v přímé souvislosti. s odci.zením věci. pojí.štěné pro případ odctzent, neuplatní 
poji.stitel spoluúčast sjednanou k pojištěni skla. 

4. DOPLŇUJÍd ÚDAJE A ZVLAŠJNf UJEDNANt VZTAHUJl Cf SE K M Í STU POJIŠJ1Nf 

Odchylně od OPP P-205/14, čl 5, tabulky č. 1 se uiednává odchylný způsob zabezpečení movitých předmětů 
(kromě cenných předmětů a fi.nančn'ích prostředků) uložených v uzavřeném prostoru typu A do limitu pojistného 
plnění ve výši.: 1 000 000 Kč, a to ve zněni: 
Dveře: Prosklené s kombi.nad funkční mříže lnstalované v předvsupu. Funkční mříž opatřena dvěma zámky s 
bezpečnostní cvli.ndri.ckou vložkou. 
Zámek dveří: zámek s bezpečnostní cyli.ndri.ckou vložkou a bezpečnostním kováním 
Prosklené plochy: řádně uzavřeny, mechani.ckv nezabezpečeny, umí.stěně výše iak 2,5 m nad okolním terénem. 
PZTS (dříve EZS), Ostraha: PZTS s prostorovou a plášťovnou ochranou (magneti.cká či.dla na vstupu) s vyvedením 
poplachového Si.gnálu do místa s nepřetrži.tou službou (ostraha objektu). 
Dále platí společná ustanoveni. uvedená v OPP P-205/14. Nebude-li v případě poňstné události. dodržen výše 
uvedený způsob zabezpečen{, je pojisti.tel oprávněn postupovat dle způsobu zabezpečen{ uvedeného v OPP 
P-205/14. 

~LÁNEK3. 
Další druhy pojištění 

1. POllŠT~Nt oppovEDNOSD ZA ÚJMU 

1.1 Základní pof\štěni 
Pojištěn{ se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání. 

Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti. s předmětem činnosti. pojištěného 
vymezeného v čl 1. odst. 3. 

L i.mit pojistného plnění.: S 000 000 Kč 
Spoluúčast: S 000 Kč 

Pokud či.nnost (některá z ď.nnostó, na niž se vztahuie pojištěni sjednané pojistnou smlouvou ve znění tohoto 
dodatku, zahrnuje vice oborů či. podskuoin (dále len „obory''), jako naoř. obory činnosti. živnosti volné, vztahuje se 
poji.štění pouze na tv obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vvmezujic'Í.m předmět činnosti. pojtštěného 
uvedeném v čl I odst. 3 tohoto dodatku (např. výpi.s z ži.vnostenského čt. 1tného veřejného rejstřťku). 
Zůstává-li. podle čl I. odst. 3 tohoto dodatku předmět čtnnostl pojištěného ke dni. uzavření tohoto dodatku beze 
změnv, plat{ pro určeni toho, na jaké obory se pojištění vztahuje, rozhodné znění pojistné smlouvy před 
počátkem změn provedených tímto dodatkem. 

Hlavni činnosti pojtštěného. 

Za hlavni činnosti se považují činnosti. s nejvyšším podílem na ročních pfťjmech pojištěného: 

· poskvtováni SW, poradenství v oblasti. SW a HW - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím 
odborné služby 
· výroba elektrických strojů, přístrojů a vybavení (NN) 
·výroba, instalace a opravy elektrických, elektronických a telekomunikačních zařízení 

Strana 4 (celkem 13), PDF >Ce, 8603077018 



Předpokladem plnění pojisti.tele je současné splněni následuiťdch podmínek: 
a) Újma byla způsobena v souvislosti. s činnosti, která spadá do předmětu činnosti. pojištěného vymezeného v čl. 

1. odst. 3, 
b) poiištěný ie v době vzniku škodné události. oprávněn k provozováni příslušné činnosti na základě obecně 

závazných právních předpisů, 
c) odpovědnost za úimu způsobenou v souvislosti s příslušnou činnosti neni z pojištěni vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými. podmínkami. nebo zvláštn\mi. ujednáními vztahuj\dmi. se k pojištěn\. 

Činnosti., které jsou z pojištění odpovědnosti. za úimu, případně z pojištěn\ odpovědnosti. za úimu způsobenou 
vadou výrobku nebo vadou práce po předání. vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plněn\ 
maximálně do výše S mi.L Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/17, která tvoři nedílnou souC'.ást této poJtstné smlouvy. 
Mezi. či.nnosti., ve vztahu k ntmž je vvloučeno pojištění odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku nebo 
vadou práce po předáni patří mj. také činnost: 

· poslcvtován{ SW, poradenství v oblasti SW a HW - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutim 
odborné slufbv 
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavni. 

Výše hrubých ročních příjmů za předcházejici rok: 11800 000 Kč 
Pojištěný je povinen oznámit poji.sti.teli bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročních příjmů o vice než 20% 

1.2 Připojištěn{ 
Sjednává se: 

Přtpoftštěnt "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit úfmu zpClsobenou na movtté věd, kterou pojištěný 
převzal za účelem proveden\ objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movtté věd nebo zviřeti, které 
pojištěný oprávněně uživá nebo požívá (dále jen "užívaná věc"). 

Poii.štění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na: 
a) užívaných motorových vozidlech, 
b) převzatém zvířett. 
c) převzatých motorových vozidlech. 

Pofi.štěný ie povinen uloži.t a zabezpeči.t převzaté a užívané věd podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto 
zabezpečení mi.ni.málně odpovidalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajícímu z pojistných podmínek 
upravuj{dch způsoby zabezpečen\. Je-li. požadovaný způsob zabezpečen{ stanoven ve vazbě na horní hranici. 
poji.Stného plněni, pojištěný poruši.l povi.nnost vyplývající z předchori věty a porušení této povinnosti. mělo 
podstatný vli.v na vzni.k poji.stné události., jei'í průběh nebo na zvětšeni rozsahu ieiich následků, neposkytne 
poji.stttel z takové poji.stné události. plněni v rozsahu větším, než 1aký podle Dodatkových pojistných podmínek 
upravutkich způsoby zabezpečeni odpovídá skutečnému způsobu zabezpečeni věd v době vzni.ku pojistné 
událostl 

Subltmtt: 300 000 Kč 
Spoluúčast: 1 000 Kč 

1.3 Územní platnost 

Poji.štěni se sjednává s územní platnosti: územ{ České republiky. 

ČLÁNEK4. 
Zvláštm údaje a uiednán{ 

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti. s povodní do 10 dnů po sjednání 
poji.štěni, není pojisti.tel z této škodné události. povinen poskytnout pojistné plněni. 

V případě krádeže z výlohy nebo z vitriny či. pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde 
překonáni překážky spočívalo v rozbití jeji.ch skla nebo v překonání jeji.ch zámku, poskytne pojisti.tel pojistné 
plnění do výše: 

Strana S (celkem 13), PDF >Ce, 8603077018 



-----------------

„ S % z horní hranice poj\stného plněni síednané v místě pojištěni pro poiištěn\ skupiny věci, do které ne 
odcizené věct pojištěné proti. odcizeni. maximálně však 20 000 Kč, jde-li. o cenné předměty, věci umi 
historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku, 

„ 10 % z horní hr1nlce oofistného plněni sjednané v místě pojištěni pro poii.štění skupi.nv věd, do které m 
odcizené věd pojištěné proti. odcizen{, maxi.málně však 50 000 Kč, jde-li o ostatní pojištěné vid. (jin 
výše uvedené). 

Pokud ie věc umělecké, hi.stort.cké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být ulože 
zabeZPečena tak, abv toto zabezpečeni mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni ce 
předmětů vyplývajícímu z poji.stných podmínek upravujldch způsoby zabezpečeni. 

Strana 6 (celkem 13), POF >Ce, 8603077018 



ČLÁNEK S. 
Údaje o pojistném 

1. Pojistné: 

Po zohledněn\ změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše poji.stného následující: 

Živelní pojištěn{ 

Ročni pojlstné .„ ................................................................... „ •. „„.„ •. „„„.„„„ •• „.„„„ •...... 

Pojištění pro př'\pad odcizení 

Ročni poji.stné ................... „ .. „ ................. „.„ ..••. „.„ •. „.„„ .... „ ... „ .. „„ .. „ ........ „ .... „„.„ •... „ 
Pojištění skla 

Roční pojistné „„„„.„„„„.„„„„ .•. „„„„„.„.„„.„.„„.„ ... „„„ .•. „.„ ... „.„.„„.„.„.„.„„„„ ..... „. 

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní 

Roční poji.stné „„ .•. „.„„.„.„„„.„ .. „.„„.„„.„.„„„„.„.„„ .. „„„„„„.„ ... „ •• „„„. „„.„.„.„„ •• „ ••. 

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištěni 

Ročni poji.stné ....... „.„ ... „„ .... . . „.„„„ .. „„„.„.„„.„.„„.„.„ ....... „ .. „ .. „ . . „ . .. „„„„„„ ......... „„. 

Celkové roční pojistné před úpravou .. „„„ •• „.„.„ .•• „ „„ •. „„„.„„.„„ .. „ ••• „ •••• 

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců. 

Sleva za délku poji.stného období . „„„„„.„„„.„ •••••••••• „ •• „„ ••• „„„ •. „„„ ••••• „. 

Jiná sleva /.přirážka .............................. „. „ •• „ „ •••• „„„.„ ..•••..••• „„.„„ ...• „ ..• _. ••• 

Celkem sleva I přirážka ....... „ .. „„.„ .. „ ..... „„ .. .... „„„ .. „.„ .. „„ ... „„ .. „ •.•• „ „ .. „„. 

Celkové ročnť poji.stné po úpravě .„ •• „„„„„.„„„„.„„.„.„ •• „„.„„„„„„„„„.„. 

Pojistné za pojistné obdob\ .. „„ . . . „ .• „ •• „.„ ••• „ ••• „ •••• „.„„ •••••••• „„ ..•. „.„„.„ •• „. 

5 242 Kč 

8 924 Kč 

1950 Kč 

8 951 Kč 

2 304 Kč 

27 371 Kč 

-5 % 

-20 % 
-25 % 

20 528 Kč 
20 528 Kč 

2. V případě, že bylo poji.stné řádně zaplaceno, bude vzniklý přeplatek poji.stného za pojistné období, v němž 
nabyl účlnnosti. tento dodatek, ve výši. 2 318 Kč vrácen na účet č. 238548527/0300. 
Pojísti.tel je oprávněn započíst proti. pohledávce na vrácen{ přeplatku poji.stného své případné splatné 
pohledávky proti. poji.stnikovi.. 

3. Pojistné za pojistné období po zohledněni změn provedených timto dodatkem je splatné: 
k 07.01. 

každého roku na účet pojlsti.tele. 
Peněžní ústav: Česká spoři.telna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantni symbol: 3558 
Vari.abi.lní symbo~ 8603077018 

~LÁNEK6. 
Hlášeni škodnvch události 

Vzni.k škodné události. hlásí. poji.stnik bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vtenna lnsurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modři.Ce 
Tel 957105105 

Strana 7 (celkem 13), PDF >Ce, 8603077018 



www.koop.cz 

<'.LANEK 7. 
Prohl.Ueni pojjstnika 

1. Pojistnik potvrzuje, že před uzavrem.m dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v ji.né textové 
podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracováni osobnťch údajů v 
neživotním pojištění a seznámil se s ni.mi Poji.stn{k si. je vědom, že se jedná o důležtté informace, které mu 
napomohou porozumět podminkám sjednávaného pojištěni, obsahují upozorněni na důležt.té aspekty 
pojištění i. významná ustanoven{ poji.stných podmínek. 

2. Poji.stn{k dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřeni.m dodatku převzal v li.sti.nné nebo ji.né 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl 1odst.4) dodatku a seznámil se s ni.mi. 
Pojistník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedilnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
upravuj{ rozsah pojištěn{, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti. účastníků pojištění a následky 
jejich porušeni a další podmínky pojištěni a poji.stnik je ji.mi. vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na poji.štěni pojištěného, pokud je osobou od něj odli.šnou. 

4. Poji.stn{k potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli.ště či. sťdla a kontakty elektroni.cké komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejtch rozporu s ji.nými. údaji. 
uvedenými. v dříve uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i. 
pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy poji.sti.teli. 
oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či. sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání 
této pojistné smlouvy. 

S. Poji.stnik prohlašuje, že věci. nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění 
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti. stejným nebezpeči.m u jiného poji.sti.tele, 
pokud neni v článku 'Zvláštní údaje a ujednán{" tohoto dodatku výslovně uvedeno ji.nak. 

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k poji.stné smlouvě (dále jen 'smlouva•) podléhá povinnosti. 
uveřejnění v regi.stru smluv (dále jen "regi.str') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojisti.tele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž poji.stník souhlasí.. Pokud je poji.stník odli.šný 
od pojištěného, poji.stn{k dále potvrzuje, že pojištěný souhlasi.L s uveřejněni.m smlouvy. Při. vyplnění 
formuláře pro uveřejněn{ smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o poji.sti.teli. (jako smluvní 
straně), do pole 'Datová schránka' uvést: n6tetn3 a do pole 'Č{slo smlouvy' uvést: 8603077018/2. Pojistník 
se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněn{ zaji.sti znečitelněni neuveřejni.telných informací 
(např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti účinnosti. smlouvy 
jejím zveřejněním v registru se účinky poji.štěni, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahují i. na 
období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-Li. o účinky dodatku) do budoucna. 

Čl.ÁNEK8. 
ZpracovAiní osobních údajů 

1. V následující části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracováni Vaši.ch osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatni, pokud jste fyzickou osobou. Vice tnformac{, včetně způsobu odvolán{ souhlasu, možnosti. 
podáni námi.tky v případě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalšťch práv, 
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobnťch údajů v neživotním poji.štěn{, který je trvale 
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci. •o pojišťovně Kooperativa". 

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro Cičely marketingu 
Poji.sti.tel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika 
při vstupu do pojištěn{ a údaje o využíváni služeb, a to pro účely: 
a) zasílání slev či jiných nabídek třetich stran, a to i. elektronickými prostředky, 
b) zpracován{ Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojisti.tele za účelem vyhodnocení 

Vašich potřeb a zastlán{ relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledován{ Vašeho chováni, 
spojováni osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použt.ti pokročilých analyti.ckých technik). 

Strana 8 (celkem 13), PDF >Ce, 8603077018 



( 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude 
možné plně při.způsobi.t Vašim potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat přistup ke svým osobním 
údajům . 

Pojistník: 

[ ] SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM 

3. Informace o zpracován\ osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

3.1. Zpracován{ pro účely plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 
Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do 
poji.štění a údaje o využíváni služeb zpracovává pojisti.tel: 
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti do pojištěni, správy a 

ukončen{ pojistné smlouvy a likvidace pojistných události, když v těchto případech jde o zpracováni 
nezbytné pro plněni smlouvy, a 

b) pro účely zajištěni řádného nastaveni a plnění smluvních vztahů s poji.stnikem, zajištěn{ a soupoji.štěni, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalováni pojistných 
podvodů a jiných proti.právních jednání, když v těchto případech jde o zpracováni založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti. takovému zpracováni máte právo kdykoli. podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informadch o zpracováni osobních údajů v neži.votn{m pojištěni. 

3.2. Zpracován{ pro účely plněni zákonné povinnost\ 
Pojistník bere na vědomi, že jeho i.denti.fikačni a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika při. vstupu do 
pojištěni pojisti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povtnnostl vyplývajid zeimena ze zákona 
upravujidho distribuci. pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezi.národních sankd. 

3.3. Zpracováni pro účely pnmého marketingu 
Pojistník bere na vědomi, že jeho i.denti.fikačn{ a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může pojisti.tel 
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasíláni svých reklamních sděleni a nabízeni 
svých služeb; nabídku od pojisti.tele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mallem, přes sociální 
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či. osobně od zaměstnanců pojisti.tele. 
Proti takovému zpracováni máte jako poji.stnik právo kdykoli. podat námitku. Pokud si. nepřejete, aby Vás 
pojisti.tel oslovoval s jakýmikoli. nabídkami., zaškrtněte prosim toto pole: [X) 

4. Povinnost pojistníka i.nformovat třeti osoby 
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracován{ jejich osobních údajů. 

S. Informace o zpracováni osobních údajů zástupce poji.stnika 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomi, že jej{ i.denti.fikačni a kontaktní údaje pojisti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely 
kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončen{ pojistné smlouvy, li.kvidace pojistných 
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojisti.tele a prevence a odhalován{ pojistných 
podvodů a jiných proti.právních jednání. Proti. takovému zpracován{ má taková osoba právo kdykoli. podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Inforrnadch o zpracováni osobních údajů v 
neži.votnim pojištěni. 
Zpracován{ pro účely plněni zákonné povinnost\ 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomi, že i.denti.fikačni a kontaktní údaje pojisti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povi.nnostl 
vyplývajid zejména ze zákona upravujiciho di.stri.buci. pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni 
mezi.národních sankd. 

6. Podpisem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním 
osobních údajů a že jste se před jejic:h udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracován{ osobních 
údajů v neži.votnťm pojištěni, zejména s bližší identi.fikaci dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, 
právními základy (důvody), účely a dobou zpracován{ osobnich údajů, způsobem odvoláni souhlasu a právy, 
která Vám v této souvislosti. náleží. 

<!LÁNEK9. 
Závěrečná ustanovení 

Strana 9 (celkem 13), PDF >Ce, 8603077018 



-. 

1. Návrh pojisti.tele na uzavřeni dodatku (dále jen "nabídka") musí být poji.stníkem při.jat ve lhůtě stanovené 
pojistitelem, a není-li. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručen{ nabídky poji.stnikovi.. 
Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijeti., a to ani. v případě, že se 
takovou odchylkou podstatně neměn{ podmínky nabídky. 

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopi.sech. Pojistník obdrži 1 stejnopi.s, poji.sti.tel si. ponechá 2 stejnopi.sy. 

Dodatek uzavřen dne: 16.11.2018 
Jméno, příjmeni/název zástupce pojisti.tele (získatele): 
Pojišťovací zprostředkovatel zastupujíct pojtstttele na zá tadě-prnrmod 
Získatelské číslo: 400357 IČO: 68406673 
Telefonní číslo: 
Emall: 

--~~~--- . 
Podpi.s zástupce poji.sti.tele Cziskatele) 

Strana 10 (celkem 13), POF >Ce, 8603077018 



Zvláštní smluvní ujednání k pojištěni odpovědnosti. za újmu ZSU-500/17 

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy. 
V případě, že je jakékoli ustanoven{ těchto ZSU v rozporu s ustanovenún pojtstné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanoveni pojistné smlouvy. Nejsou-li. ustanoveni pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanoveni pojistné smlouvy i ZSU zároveň. 
V případě, že je jakékoli. ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti. za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanoveni ZSU. Nejsou-li. ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň. 

Článek 1 
Další výluky z pojištěni 

Vedle výluk vyplývajícich z přťslušných ustanoveni pojtstných podmínek a pojistné smlouvy se poji.štěni 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvtslosti s: 
a) provozováním tržme a stánkovým prodejem v tržnidch, 
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařú:en{ (restaurací, barů apod.), 
c) provozováním a pořádáni.m akcí motoristického sportu, paintbaUových střelntc, bobových a motokárových 

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, swoopingu, 
surfingu, raftingu, canyoni.ngu a obdobných akti.vi.t, 

d) provozováním a pořádáním cirkusových představen{, pout{ a pouťových atrakd, zábavních parků, 
e) pořádánim tanečních zábav a dtskotěk pro více než 500 návštěvníků, 
f) pořádáním koncertu a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v 

oblasti. vážné, li.dové nebo dechové hudby, 
g) činnosti kaskadérů, 
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na 

životě nebo zdrav\ v důsledku porušeni integrity lidské kuže, 
t) ochranou· majetku a osob a službami soukromých detektivů, 
j) činnosti agentury práce, 
k) směnillrenskou činnosti, 
Ú homi.ckou člnnosti a činnosti prováděnou hornickým zpúsobem, raibou tunelů a što~ 
m) výrobou, opravami., úpravami., přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocován"im zbrani a bezpečnostního materiálu. 

Článek 2 
Další výluky z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni 

Vedle výluk vyplývajících z pfislušných ustanoveni poji.stné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni nevztahuje na povinnost nahradit 
újmu způsobenou v souvíslosti. s: 
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, 

vyměřovací nebo zaměřov;d, výzkumně, překladatelské a jakékolt duševní tvůrčí činnosti, 
b) výsledky zkušební, kontroln{ a rev\zni či.nnosti, s výjlmkou zkoušek, kontrol a revtri elektri.ckých, plynových, 

hasících, tlakových nebo zdv1.hactch zařízen{, zařízení sloužících k vytápěn{ nebo chlazeni a určených 
technlckých zařízen{ v provozu, 

c) zastupováním, zprostl'edkovatelskou člnnost{, správou majetku a jiných finančních hodnot, 
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informaci, 
e) poskytováním techni.ckých služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-Li. o újmu 

způsobenou v souvislosti s jakoukoli. nefunkčnost{ či. sniženou funkčnost{ zanzeni (systémů) určených k 
ochraně majetku a osob, 

t) obchodem s léči.vy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými. léčivými. přípravky mimo Lékárny, 
g) poskytováním zdravotm a vet erinární péče, 
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařú:eni, organizováním sportovní činnosti, poskytován(m 

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, muérských, rekond\čntch a regeneračních sluieb, 
t) prováděním geologických praci, 
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, dist ribuci a prodejem elektrické energie, plynu, tepla a p o d . 

(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribuci 
nebo prodejem předmětných médtO, 

Strana 11 (celkem 13), PDF >Ce, 8603077018 



k) obchodem s erotickým zbotún. 

«!lánek 3 
Pojištěni odpovědnosti. z provozu pracovních strojů 

1) Pojtštěn{ se vztahuje i. na povinnost poji.štěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozi.dla sloužiciho jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem či.nnosti 
pracovnťho stroje (odchylně od čl 2 odst. 1) p{sm. b) ZPP P-600/14). 

2) Pojištěni se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud: 
a) v souvislosti se škodnou události bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění 

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou poji.stnou smlouvou (zejména z 
povinného pojištění odpovědnosti. za újmu zpusobenou provozem vozidla), nebo 

b) jde o újmu, jeju náhrada je předmětem povi.nného pojlštěni odpovědnosti z:a újmu způsobenou provozem 
vozidla, ale právo na plněn{ z takového pojlštěni nemohlo být uplatněno z důvodu, že: 
t. byla porušena povi.nnost takové pojištěn{ uzavřít, 
U„ jde o vozidlo, pro které právní předpí.s stanoví výjimku z povinného pojtštěm'. odpovědnosti. za újmu 

způsobenou provozem vozidla, nebo 
i.i.i.. k újmě došlo při. provozu vozi.dla na pozemní komunikaci., na které bylo toto vozi.dlo provozováno v 

rozporu s právními. předpisy, 
c) jde o újmu, jejU náhrada je právním pfodpisem vyloučena z povinného pojištěni odpovědnostt za újmu 

způsobenou provozem vozidla, 
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěží. nebo v průběhu pnpravy na ně. 

3) Poji.Stitel poskytne z poji.štěnť dle tohoto článku poji.Stné plněni: 
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti. pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do 

částky odpovidajíd sjednanému limitu pojistného plněni pro pojištěni odpovědnosti. za újmu a v jeho 
rámci (subllmi.t), 

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovidajíd sjednanému li.mi.tu poji.stného 
. Plněni pro pojištěni odpovědnosti. za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pojistných 
události nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku v rámct ltmi.tu poji.stného plnění sjednaného pro 
základní pojištění odpovědnosti. za újmu (subli.mi.t). 

elánek 4 
Rozsah pojištěn{ ve vztahu k vyjmenovaným připadům odpovědnosti. za Cljmu 

1) Z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou v souvi.slosti. s: 
a) nakládáním s nebezpečnými. chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od čl 2 odst. 1) pism. s) ZPP P-600/14), 
b) provozovánún vodovodů a k.analtzad, l'.lpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čl 2 odst. 1 pism. r) 

ZPP P - 600/14 není dotčena, 
c) po~ádánťm kulturnich, prodejních a obdobných akd, provozováním tělovýchovných a sportovních 

zařízeni, organizováním sportovní činnosti., poskytováním tělovýchovných služeb, 
d) stavbou, opravami a li.kvi.dad lodi, 
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi. pod vodou, 
poskytne pojí.stí.tel poji.stné plnění do výše sjednaného li.mi.tu poji.stného plnění pro poji.štěm'. odpovědnosti. 
za újmu, maxlmálně však do výše S 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
poji.stného roku v rámd li.mitu poji.stného plnění sjednaného pro základní. pojištěni odpovědnosti. za újmu 
(subltmtt). 

2) Z pojištěni odpovědnostt za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po predáni v souvislosti. s: 
a) výrobou a obchodem s motorovými. vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich 

součásti a příslušenství, 
b) výrobou a prodejem pohonných hmot, 
c) prováděním revizi elektri.ckých, plynových, hasicích, tlakových nebo zcMhadch zařťzeni, zařízeni 

slouiidch k vytápěni nebo chlazen{ a určených technic.kých zařízen{ v provozu, 
d) poskytováním technických slufeb, 
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízen{ pečuj{cich o zvířata, 
poskytne poji.sti.tel poji.stné plněn{ do výše sjednaného Li.mi.tu pojtstného plnění pro pojištěn{ odpovědnosti. 
za újmu, maximálně však do výše S 000 000 Kč ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho 
poji.stného roku v rámct li.mi.tu pojistného plnění sjednaného pro základni pojtštění odpovědnosti za újmu 
(subli.mtt). 

Strana 12 (celkem 13), PDF >Ce, 8603077018 



3) Z poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo sm{senim vadného 
výrobku s f\nou věci a újmu vzniklou dalšťm zpracováním nebo opracováním vadného výrobku p o s k y t n e 
pojisti.tel pojistné plněni (odchylně od čl. 3 odst. 2) p{sm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného li.mi.tu 
pojistného plněni pro pojištěni odpovědnosti. za újmu, maximálně však do výše S 000 000 Kl ze všech 
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho poj'lstného roku v rámci. Limitu pojistného plnění 
sjednaného pro základní. pojištěni odpovědnostt za újmu (subli.mi.t). 

Článek S 
Pojištěn{ odpovědnosti. za újmu vyplývajíc\ z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užíváni nemovitosti 

1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojtštěni odpovědnosti. za újmu: 
a) způsobenou v souvi.slosti s realitní &nosti., 
b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitost\ nebo 
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti. za Újmu vyplývajici z vlastnictvi nebo držby nemovitosti, 
vztahuje se takové poji.štěni odchylně od čl 1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývajid z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzni.ku škodné události. z 
pojištěni odpovědnosti. za újmu majetkově poji.štěny u pojisti.tele uvedeného v této pojistné smlouvě (i. jinou 
pojistnou smlouvou) proti žtveln{m pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem 
příslušejících. 

2) Pojtštěni se nad rámec čl 1 odst 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradi.t újmu 
vyplývající z vlastn\ctvi nebo držby těch nemovitostí (vč. pozemků k nim příslušejicťch), které: 
a) slouží k výkonu činnosti. pro kterou je touto pojtstnou smlouvou sjednáno pojištěn{, nebo 
b) jsou v době vzniku škodné události. z pojištěni odpovědnosti. za újmu sjednaného touto pojistnou 

smlouvou majetkově pojištěny touto poji.stnou smlouvou proti. živelním pojistným nebezpečím. 

3) Pojištěni. odpovědnosti. za újmu vyplývajid z vlastni.ctvi nemovitosti., která je v době vzni.ku škodné události. z 
pojtštění odpovědnosti. za újmu sjednaného touto poji stnou smlouvou majetkově pojištěná u pojisti.tele 
uvedeného v této pojistné smlouvě proti. ži.velnim pojistným nebezpečím, se odchylně od čl 2 odst. 4) písm. 
b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na připadnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám 
uvedeným v citovaných ustanoveních. 

4) Odchylně od čl 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-600/14 se poji.Štěni vztahuje také na případnou odpovědnost za 
škodu, za kterou poji.štěný odpovldá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu 
způsobenou na budově oprávněně unvané pojištěným k provozování či.nnosti., na kterou se vztahuje poji.Štění 
odpovědnosti. za újmu sjednané touto poji.stnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejidmu, a to 
za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události. z pojtštění odpovědnosti za újmu 
sjednaného touto pojtstnou smlouvou majetkově poji.štěna u pojisti.tele uvedeného v této pojistné smlouvě 
proti. ži.velnÚTI pojistným nebezpečím. Z pojištěni v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojisti.tel ze všech 
pojistných událost{ vzntklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plněni v souhrnu maximálně do 
výše li.mi.tu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti. za újmu a v jeho rámci ("subli.mi.ť), výše plněni ze 
všech pojtstných události vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku však současně nesmí v souhrnu 
přesáhnout výši. pojist né částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy proti. živelním 
pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě. 

Strana 13 (celkem 13), PDF >Ce, 8603077018 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým čís lem 110049_004529, skládající se z 14 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Praha 104 
Česká pošta, s.p. dne 12.03.2019 

11111111111111 
116773308-12468-190312142623 




